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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Aptaujas tehniska informacija

Novembris 2008
PETIJUMA VEICEJS Pé&tTjumu centrs SKDS
GENERALAIS KOPUMS Rigas pastavigie iedzivotaji 18 — 74 gadu vecuma
PLANOTAS IZLASES APJOMS 800 respondenti (generalajam kopumam reprezentativa izlase)
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 800 respondenti
IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase
STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala un nacionala
APTAUJAS VEIKSANAS METODE Tie$as intervijas respondentu dzives vietas
GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS 80 izlases punkti
APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 30.10.2008. Iidz 18.11.2008.

SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU*

Respondentu skaits izlasé Respondentu skaits izlasé LR leM PMLP ledz.

(%) pirms svérSanas (%) péc svérSanas reg. dati uz 01.07.08.
KOPA 100.0 100.0 100.0
ADMINISTRATIVAIS RAJONS
Centra rajons 11.5 3.6 3.6
Vidzemes priekSpilséta 20.6 23.7 23.7
Kurzemes rajons 17.5 18.6 18.6
Zemgales priekspilséta 13.8 14.8 14.8
Latgales priek3pilséta 23.9 27.8 27.8
Ziemelu rajons 12.8 11.4 114
DZIMUMS
Viriesi 44.5 44.9 44.9
Sievietes 55.5 55.1 55.1
TAUTIBA
LatvieSi 47.4 40.8 40.8
Citi 52.6 59.2 59.2
VECUMS
18 -24 g.v. 16.8 13.5 13.5
25-34 g.v. 20.3 20.0 20.0
35-44 g.v. 17.0 18.0 18.0
45 -54 g.v. 14.3 19.7 19.6
55-74 g.v. 31.8 28.8 28.7
STATUSS
Stradajosie 67.3 70.0
NestradajoSie 32.8 30.0
IZGLITIBA
Pamata 7.5 7.5
Vidéja, vidéja speciala 50.6 52.1
Augstaka, nepabeigta augstaka 41.9 40.4
PILSONIBA
LR pilsoni 79.3 76.6
Respondenti bez LR pilsonibas 20.8 234
*Dati tika paklauti svérSanas proceddrai

Materialu sagatavoja leva Strode, Laura Ostele, Anna Sovina

Aptauju vadija Laila Birina

Datu masivu sagatavoja Liene Livmane
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Pétijuma lietoto terminu skaidrojums
Izlase - Rigas iedzivotaju kopuma mikromodelis.

Izglitiba
e Pamata - respondents ar pamata vai vidéjo nepabeigto izglttibu.
o Vidéja, vidéja speciala - respondents ar videjo vai videéjo specialo izglitibu.
o Augstaka, nepabeigta augstaka - respondents ar augstako vai nepabeigtu augstako
izglitibu.

Nodarbinatibas sektors
= Valsts sektors - respondenti, kuri strada valsts iestadés vai uznémumos ar valsts kapitalu
» Privatais sektors - respondenti, kuri strada uznémumaos ar privato kapitalu
» Nestrada - respondenti: majsaimnieces, pensionari, skoléni, studenti, bezdarbnieki

NodarboSanas

e Vaditajs - uznémuma, firmas, organizacijas, vaditajs; kadas struktirvienibas vai nodalas
vaditgjs, ka arT vados$ais specialists uznémuma, iestadé

o Specialists, ierédnis - ierédnis vai darbinieks valsts, pasvaldibu iestadé vai privata
uznémuma; kas nestrada fizisku darbu

e Stradnieks - ierindas darbinieks ripnieciba, celtnieciba, lauksaimnieciba, tirdznieciba,
apkalpojo$aja sféra, sabiedriskaja édinasana; strada fizisku darbu

e Individualais darbs - pats sev darba deveéjs, art profesionals specialists (advokats, arsts
u.tml.), uznémuma Tpasnieks

e Pensionars - persona, kas ir pensija un nestrada algotu darbu, arT invaliditates pensionars

e Skolnieks, students - persona, kas macas dienas nodala k&dda no macibu iestadém

e Majsaimniece - persona, kas ir majsaimnieks vai majsaimniece un paslaik nestrada
algotu darbu; arf, ja atrodas bérna kopSanas atvalinajuma

o Bezdarbnieks - persona, kas ir darba spéjiga vecuma un nekur nestrada

lenakumu ITmenis

lenakumi uz vienu gimenes locekli, ieskaitot visus ienakumus (algas, stipendijas,
pabalstus, pensijas u.t.t.) péc nodoklu nomaksas

Zemi — hdz Ls169

Vidéji zemi — no Ls170 Iidz Ls259
Vidéji augsti — no Ls260 l1dz Ls399
Augsti — Ls400 un vairak

SKDS, 2008. gada novembris 4



Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

STATISTISKAS KLLUDAS NOVERTESANAS TABULA

Pétljuma rezultatos vienmér pastav zinama statistiskds kliddas varbatiba. Analiz€ot un
interpretéjot pétijuma iegltos rezultatus, to vajadzetu nemt véra. Tas atskiribas, kuras ieklaujas statistiskas
klldas robezas jeb ir mazakas par to, var uzskatit par nenozimigam.

Statistiska klida tiek aprékinata péc sekojosas formulas :

SK=qxVrx(100-7)/n

kur :

SK - statistiska klida
q - koeficients, kas pie 95% varbdtibas ir vienads ar 1.96
7 - pétijuma iegutais respondentu atbilZu procentualais sadalijums
n - respondentu skaits

Lai értak un atrak noteiktu statistisko mérifjuma kladu, ir lietderigi izmantot statistiskas kludas
novértéSanas tabulu.

PETIJUMA REZULTATU STATISTISKAS KLUDAS NOVERTESANAS TABULA
(‘ar 95 % varbitibu )

Procentualais
atbilzu Respondentu skaits [N ] =
sadalijums
%

50 75 100 | 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 [ 800 ( 900 | 1000 | 1100 | 1200 | 1500 2000
1 vai 99 2.8 2.2 1.9 1.4 1.1 10 1 09 | 08 | 07 | 0.7 | 0.6 0.6 0.6 0.5 0.5 0.4
2 vai 98 3.9 3.2 2.7 19 [ 16 | 14 1.2 1.1 1.0 1.0 | 0.9 0.9 0.8 0.8 0.7 0.6
4 vai 96 5.4 4.5 38 | 27 | 2.2 19 | 1.7 | 16 | 15 1.4 1.3 1.2 1.2 1.1 1.0 0.9
6 vai 94 6.6 5.4 47 [ 33 | 27 | 23 | 2.0 19 | 1.8 1.7 1.6 1.5 1.4 1.3 1.2 1.0
8 vai 92 7.5 6.1 53 | 3.8 | 3.1 27 | 24 | 22 | 20 19 | 1.8 1.7 1.6 1.5 1.4 1.2
10 vai 90 8.3 6.8 59 | 42 | 34 | 29 | 26 | 24 | 22 | 20 | 2.0 1.9 1.8 1.7 1.5 1.3
12 vai 88 9.0 74 64 | 45 | 37 | 32 | 29 | 26 | 24 | 23 | 21 2.0 1.9 1.8 1.6 14
15 vai 85 9.9 8.0 7.0 50 | 40 [ 35 | 31 29 | 26 [ 25 | 23 2.2 2.1 2.0 1.8 1.6
18 vai 82 10.7 8.7 75 | 53 | 44 | 38 | 34 | 3.0 | 29 [ 27 | 25 24 2.3 2.2 1.9 1.7
20 vai 80 111 9.1 78 | 55 | 45 | 39 | 35 | 32 | 30 | 28 | 26 25 24 2.3 2.0 1.8
22 vai 78 11.5 94 8.1 57 | 4.7 | 441 36 | 3.3 | 31 29 | 27 2.6 2.5 24 2.1 1.8
25 vai 75 12.0 9.8 85 | 60 | 49 | 42 | 38 | 35 | 32 | 30 | 28 2.7 2.6 2.5 2.2 1.9
28 vai 72 125 | 102 | 88 | 6.2 | 51 44 | 39 | 36 | 3.3 | 31 2.9 2.8 2.7 2.5 2.3 2.0
30 vai 70 12.7 | 104 | 9.0 64 | 52 | 45 | 40 | 37 | 34 | 32 | 3.0 2.8 2.7 2.6 2.3 2.0
32 vai 68 129 | 106 | 9.1 65 | 53 | 46 | 41 37 | 35 | 32 | 31 2.9 2.8 2.6 2.4 2.1
35 vai 65 132 | 108 | 94 66 | 54 | 47 | 42 | 38 | 35 | 33 | 31 3.0 2.8 2.7 24 2.1
40 vai 60 136 | 111 | 9.6 6.8 | 55 | 48 | 43 | 39 | 36 | 34 | 3.2 3.0 2.9 2.8 2.5 2.2
45 vai 55 138 | 113 | 98 | 69 | 56 | 49 | 44 | 40 | 37 | 35 | 33 3.1 2.9 2.8 2.5 2.2
50 vai 50 139 | 113 | 98 [ 69 | 57 | 49 | 44 | 40 | 37 | 35 | 33 3.1 3.0 2.8 2.5 2.2

Lai noteiktu statistisko mérijjuma klodu, ir jazina nesvérts respondentu skaits attiecigaja grupa un
rezultats procentos. Izmantojot Sos lielumus, tabulas attiecigaja iedala var atrast statistiskds mérijuma k|idas
robezas + / - procentos ar 95% varbuatibu.

Pieméram, ja pétijuma rezultdtda no visiem aptaujatajiem Rigas pilsétas pastavigajiem iedzivotajiem
vecuma no 18 Iidz 74 gadiem (respondentu skaits n=800) 13.2% pédéja gada laika ir izmantojusi Rigas
pasvaldibas sniegtos socialos pakalpojums, tad ar 95% varbadtibu var teikt, ka statistiska mérijjuma klida Seit ir
+/-2.3% robezas. No ta izriet, ka 8adus Domes pakalpojumus pédéja gada laika ir izmantojusi 10.9% Iidz
15.5% Rigas pastavigo iedzivotaju.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

1. Skolas vecuma bérnu noslodze

2008.gada novembri veiktaja aptauja tika noskaidroti Rigas iedzivotaju uzskati par
dazadiem ar bérnu noslodzi saistitiem jautdjumiem — respondenti noradija, cik ilgu laiku bérni
pavada skola, gimené un arpusskolas aktivitatés, ka art atziméja savam bérnam piemérotako

sporta veidu.

Aptuveni 1/4 ridzinieku atziméja, ka vinu gimené ir skolas vecuma bérni: 7% mingja, ka
gimené ir 1.-4 klases skoléni, 10% - 5.-9.klases skoléni, bet 8% - vidusskolas (10.-12.klases)

skoléni. To, ka vinu gimené nav skolas vecuma bérnu, atziméja 77% aptaujato.

Q: Vai Jasu gimené ir skolas vecuma bémi?

lespéjamas vairdkas atbildes

80 - 77.1

%
60 -
40 -
20 A

7.3 10.0 8.0
. s N 4=
Ir 1-4 klases skoléni Ir 5-9 klases skoléni Ir 10-12 klases skoléni Gimené nav skolas vecuma
bérnu

Baze: visi respondenti, n=800

Pétljuma dalibniekiem, kuri noradija, ka vinu gimené ir skolas vecuma bérni, lidza

raksturot, cik ilgu laiku vinu bérns pavada skola, gimenes loka un arpus skolas un gimenes.

Aptaujas dati liecina, ka vidusskolas vecuma bérni daudz vairak laika pavada skola un

arpus skolas un gimenes, savukart 1.-4.klasu skoléni vairak laika pavada gimenes loka.

Q: Lddzu, noradiet, cik stundas vidéji darba diena (neskaitot guléSanas laiku) Jasu béms/i pavada....

m Skola Gimenes loka Apus skolas un gimenes (pieméram, pulcinos, ar draugiemu.c.)

10 -

9 Vidéjas aritmétiskas

i Vértibas

8 1 6.4 7.31

7 | X

6 | 5.84 5.53

5 1

4.19 3.92

4 3.33
3 2.38 2.57

2

1 4

0

1.-4 klases skoléni (n=57) 5.-9.klases skoléni (n=79) 10.-12 klases skoléni (n=69)

Baze: respondenti, kuru gimené ir attieciga skolas vecuma bérni
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Respondentiem, kuru gimené ir skolas vecuma bérni, IGdza arl atzimét divus sporta
veidus, ar kuriem vini ieteiktu nodarboties savam bérnam. Visbiezak aptaujatie miné&ja, ka
vélétos, lai bérns nodarbojas ar peldéSanu (39%) vai ar dazadam bumbu spélém (38%).
Vieglatletiku par piemérotu sporta veidu savam béram uzskatija 18%, bet 9% noradija

sléposanu.

Q: Ar k&du sporta veidu Jis ieteiktu nodarboties savam bérnam/-iem?

lespéjamas 2 atbildes

Vieglatstka - 18.4

SlépoSana

Cits

Nevienu sporta veidu - 9.8

Grati pateikt/NA 11.5

0 10 20 30 40

Baze: respondenti, kuru gimené ir skolas
vecuma bérni, n=183

% 50

Interesanti atzimét, ka respondenti, kuru gimené ir 1.-4.klases skoléni, biezak neka
caurméra par piemérotako uzskatijusi peldésanu (54%) un bumbu spéles (44%). ArT tie, kuru
gimené ir 5.-9.klases skoléni, caurméra biezak mingjusi bumbu spéles (45%). Savukart
respondenti, kuru gimené ir vidusskolas vecuma bérni (10.-12.klase), biezadk nekad caurméra

atturéjusSies atbildét uz jautajumu (,grati pateikt” 17%).
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

1. Vai Jasu gimené ir skolas vecuma bérni?

Vai Jusu gimené ir skolas vecuma bérni? Total
Ir 1-4 klases skoléni Ir 5-9 klases skoléni Ir 10-12 klases skoléni Gimené nav skolas vecuma bérnu
nesverts skaits rindu% nesvérts skaits rindu% nesvérts skaits rindu% nesvérts skaits rindu% nesverts skaits rindu%
Visi respondenti 57 7.3% 79 10.0% 69 8.0% 617 77.1% 800 102.5%
Dzimums VTrietis' 21 6.1% 40 11.0% 26 6.6% 280 78.8% 356 102.6%
Sieviete 36 8.3% 39 9.2% 43 9.2% 337 75.7% 444 102.4%
Vecums 18-24' 3 2.6% 5 3.7% 19 12.6% 109 82.1% 134 101.0%
25-34 26 16.7% 13 8.1% 2 1.4% 124 75.2% 162 101.4%
35-44 19 13.3% 43 31.6% 29 20.8% 59 43.9% 136 109.6%
45-54 4 3.3% 7 6.0% 9 6.2% 96 85.7% 114 101.3%
55-74 5 2.1% 11 3.5% 10 3.8% 229 91.0% 254 100.3%
Izglitiba PamatingTtha- 4 7.7% 5 71% 12 12.9% 42 75.7% 60 103.4%
Videja, videja speciala 28 6.7% 39 9.8% 24 6.2% 323 79.5% 405 102.2%
Augstaka, nepabeigta augstaka 25 8.0% 35 10.8% 33 9.5% 252 74.3% 335 102.7%
Sarunvaloda gimené Latviesu 32 9.2% 38 10.7% 37 9.1% 278 74.8% 369 103.8%
Krievu 25 6.2% 40 9.5% 31 7.3% 330 78.6% 420 101.6%
Cita 1 10.1% 1 8.5% 9 81.3% 11 100.0%
Pilsoniba Ir] 50 8.4% 62 10.0% 59 8.6% 483 75.8% 634 102.8%
Nav 7 3.9% 17 10.0% 10 6.2% 134 81.3% 166 101.3%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektors' 18 12.5% 14 9.2% 12 8.4% 102 72.8% 141 102.9%
Privatais sektors 29 7.2% 53 13.4% 34 8.2% 295 74.2% 397 103.1%
Nestrada 10 4.2% 12 4.6% 23 7.6% 220 84.7% 262 101.2%
Pamatnodarbo$anas Augstaka vai vidéja limena vathéjs' 7 13.6% 14 29.1% 4 4.9% 23 57.0% 44 104.6%
Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu 22 8.6% 23 9.0% 23 8.4% 206 76.5% 267 102.6%
Stradnieks, strada fizisku darbu 15 7.2% 24 11.9% 16 8.2% 148 75.8% 196 103.1%
Ir savs uzneémums, individualais darbs 3 11.2% 6 20.4% 3 11.2% 20 61.7% 31 104.4%
Pensionars (-e) 2 1.5% 3 1.3% 9 5.4% 142 91.8% 156 100.0%
Skolnieks, students 2 4.1% 3 6.2% 13 20.4% 39 71.0% 56 101.7%
Majsaimniece (-ks), bérna kopsanas
atvalinajums 5 20.8% 2 8.2% 18 75.0% 24 104.0%
Bezdarbnieks 1 3.5% 4 15.2% 1 3.5% 21 81.4% 26 103.5%
Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu zemi: lidz Ls16é 10 7.1% 15 8.7% 14 9.7% 126 75.0% 164 100.5%
gimenes locekli vidéji zemi: Ls170-Ls259 13 7.5% 18 11.5% 18 10.6% 118 74.8% 158 104.4%
vidéji augsti: Ls260-Ls399 8 5.1% 15 10.4% 8 4.3% 115 83.2% 141 103.0%
augsti: Ls400 un vairak 9 6.8% 12 8.4% 6 5.3% 113 79.5% 140 100.0%
Nezin/NA 17 9.5% 19 10.7% 23 9.6% 145 74.1% 197 104.0%
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons: 3 3.8% 9 10.1% 11 11.8% 73 78.6% 92 104.3%
Vidzemes priek3pilséta 8 4.6% 15 9.2% 11 6.8% 136 82.4% 165 103.1%
Kurzemes rajons 19 13.5% 13 9.2% 15 10.3% 98 70.3% 140 103.3%
Zemgales priek3pilséta 11 9.7% 17 15.7% 9 7.6% 78 71.5% 110 104.5%
Latgales priekspilséta 10 5.5% 20 10.4% 14 6.9% 148 77.7% 191 100.5%
Ziemelu rajons 6 5.3% 5 4.7% 9 9.2% 84 82.4% 102 101.6%

Baze: visi respondenti, n=782
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

2. Ar kadu sporta veidu Jus ieteiktu nodarboties savam bérnam/iem?

Ar kadu sporta veidu Jus ieteiktu nodarboties savam bérnam/iem? Total
Peldésana Bumbu spéles Vieglatlétika Sléposana Cits Nevienu sporta veidu Grati pateikt/NA
nesveérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu %
Visi respondenti| 74 39.4% 69 37.6% 32 18.4% 16 9.0% 19 9.0% 17 9.8% 21 11.5% 183 134.9%
Dzimums VTrieti§ 27 35.9% 26 35.0% 12 15.9% 9 12.0% 10 10.8% 5 7.3% 13 17.1% 76 134.0%
Sieviete 47 41.9% 43 39.5% 20 20.2% 7 6.9% 9 7.8% 12 11.6% 8 7.5% 107 135.5%
Vecums 18 - 24 9 38.4% 7 28.4% 4 15.6% 3 15.3% 4 11.4% 6 25.1% 25 134.2%
25-34 14 35.0% 15 41.1% 13 34.1% 7 18.1% 3 6.9% 2 5.3% 3 7.5% 38 148.1%
35-44 37 46.7% 30 37.8% 10 14.0% 3 3.4% 7 9.3% 11 14.7% 6 7.5% 77 133.4%
45-54 6 30.4% 9 49.3% 3 19.3% 3 16.4% 2 4.0% 1 7.7% 2 12.7% 18 139.7%
55-74 8 30.3% 8 26.3% 2 7.2% 3 15.3% 3 10.9% 4 20.6% 25 110.6%
Izglitiba Pamatizngthé 7 42.6% 5 28.2% 3 13.9% 2 14.4% 5 25.5% 2 9.7% 18 134.3%
Vidgja, vidéja speciala 35 39.9% 28 33.6% 15 19.9% 4 6.3% 7 7.6% 7 8.4% 1 13.6% 82 129.3%
Augstaka, nepabeigta augstaka 32 38.4% 36 43.4% 14 17.7% 10 10.9% 7 7.7% 10 13.1% 8 9.6% 83 140.7%
Sarunvaloda gimeng LalVieéU‘ 38 40.2% 37 41.0% 14 15.9% 6 6.4% 7 6.4% 7 8.5% 13 14.2% 91 132.5%
Krievu 36 39.6% 31 34.6% 17 19.7% 10 11.4% 12 11.3% 10 11.2% 7 8.6% 90 136.4%
Cita 1 54.2% 1 54.2% 1 45.8% 2 154.2%
Pilsoniba |} 62 40.4% 56 37.3% 24 16.2% 12 7.4% 17 10.1% 15 11.4% 18 11.6% 151 134.2%
Nav 12 35.4% 13 39.1% 8 27.9% 4 16.0% 2 4.7% 2 3.4% 3 11.1% 32 137.6%
Nodarbinatibas sektors Valsts sekiors 15 34.3% 22 56.5% 7 19.9% 3 9.8% 2 3.7% 5 11.9% 2 5.5% 39 141.6%
Privatais sektors, 44 43.3% 32 32.4% 21 20.7% 8 6.7% 12 10.7% 9 10.2% 12 11.0% 102 134.9%
Nestrada 15 33.9% 15 32.1% 4 10.2% 5 15.1% 5 9.9% 3 6.6% 7 19.4% 42 127.3%
Pamatnodarbosands  Augstaka val vidsia fepal 11 51.7% 9 43.3% 3 12.5% 3 11.2% 4 16.6% 3 16.6% 1 5.7% 21 157.6%
Specialists, ierednis, nestrada) 5 35.8% 20 33.3% 12 18.6% 6 9.5% 3 4.9% 7 13.2% 7 10.9% 61 126.2%
Stfédnieksy_stfédé f_iZiS_k_Ll d?fb_u 21 41.4% 20 42.2% 10 23.2% 2 5.8% 5 9.3% 4 8.2% 5 9.2% 48 139.4%
Ir savs uzpnémums, mdwndtgzlregz 5 47.0% 5 48.5% 3 29.1% 2 14.8% 1 9.2% 11 148.5%
Pensionars (-e) 3 18.1% 5 30.5% 2 20.3% 1 2.9% 3 28.2% 14 100.0%
_ _Skt_’lnieksy Studfmts 6 35.5% 6 33.8% 3 20.0% 3 21.5% 3 9.6% 3 21.1% 17 141.5%
N aptanas avainame 4 66.5% 1 15.8% 1 15.5% 1 15.8% 2 33.5% 6 147.1%
Bezdarbnieks 2 25.5% 3 50.8% 1 30.5% 1 18.7% 5 125.5%
~ Menesa videjie zemi: lidz Ls169 18 44.1% 13 32.5% 7 20.6% 4 11.6% 4 9.9% 5 14.2% 3 9.0% 38 141.8%
ienakumi uz vienu vidéji zemi: Ls170-Ls259 15 34.5% 17 38.6% 5 12.6% 4 10.7% 5 11.8% 2 7.1% 6 14.6% 40 129.9%
gimenes locekl videji augsti: Ls260-Ls399 10 37.9% 12 48.2% 8 34.5% 2 7.8% 3 11.2% 2 7.2% 1 1.0% 26 147.9%
augsti: Ls400 un vairak 14 50.9% 10 39.7% 5 17.0% 1 3.3% 1 4.1% 2 7.5% 3 11.4% 27 133.8%
Nezin/NA 17 33.6% 17 34.0% 7 14.0% 5 9.7% 6 7.8% 6 11.6% 8 16.5% 52 127.2%
_ Rigas pilsetas Centra rajons 8 43.7% 9 48.4% 2 9.4% 2 12.3% 5 28.4% 1 5.4% 1 4.0% 19 151.6%
administrativais rajons Vidzemes priekspilséta 8 25.8% 14 48.9% 5 19.6% 5 18.3% 1 3.4% 3 10.5% 3 9.2% 29 135.7%
Kurzemes rajons| 18 41.8% 15 35.7% 10 23.8% 3 7.9% 5 12.0% 7 16.1% 42 137.4%
Zemgales priekSpilséta 13 40.9% 18 59.0% 7 22.8% 1 2.9% 1 2.6% 3 8.9% 1 3.2% 32 140.2%
Latgales priekspilséta 17 39.9% 10 23.6% 5 10.9% 3 7.3% 5 11.3% 7 17.4% 7 15.1% 43 125.4%
Ziemelu rajons 10 55.0% 3 13.7% 3 18.6% 2 9.8% 2 11.7% 3 16.0% 2 12.7% 18 137.5%
Vai Jasu gimené ir Ir 1-4 klases skoléni 32 54.1% 24 43.6% 12 21.0% 5 8.6% 3 4.5% 4 6.3% 5 8.9% 57 147.1%
skolas vecuma bémi? Ir 5-9 klases skoléni 32 39.1% 36 45.4% 12 16.0% 7 8.6% 8 9.8% 8 11.6% 7 7.7% 79 138.3%
Ir 10-12 klases skoléni 23 32.2% 23 30.3% 12 20.3% 6 9.0% 9 10.9% 5 7.8% 11 16.8% 69 127.3%
Gimené nav skolas vecuma
bérnu

Baze: respondenti, kuru gimené ir skolas vecuma bérni, n=413
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja
1.-4.klase

3.1a Ladzu, noradiet, cik stundas vidéji darba
diena (neskaitot guléSanas laiku) Jusu bérns/i pavada skola!

nesvérts skaits kol%
Skola 4.0 2 3.6%
(1 4. klase) 50 19 343%
5.5 1 1.3%
6.0 17 28.9%
6.5 1 2.1%
7.0 10 17.7%
8.0 2 4.2%
NA 5 8.1%
Total 57 100.0%

Baze: respondenti, kuru gimené ir 1.-4. klasu skoléni, n=57

| nesveérts skaits | vidéja vériba | standartnovirze
Skola| 52 5.84 95

Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegus$i konkrétu atbildi

3.2a Liadzu, noradiet, cik stundas vidéji darba diena
(neskaitot gulé$anas laiku) Jisu bérns/i pavada gimenes loka!

nesveérts skaits kol%
Gimenes loka 1.5 1 1.8%
(1.-4. klase) 20 3 5.3%
3.0 2 3.7%
35 1 5%
4.0 8 15.1%
5.0 12 20.8%
55 1 1.6%
6.0 9 15.7%
7.0 2 4.0%
8.0 3 5.8%
9.0 3 5.1%
10.0 3 5.5%
NA 9 15.0%
Total 57 100.0%

Baze: respondenti, kuru gimené ir 1.-4. klasu skoléni, n=57

| neveérts skaits | vidgja vértiba | standartnovirze
Gimenes lokal 45 5.53 2.14

Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegus$i konkrétu atbildi

SKDS, 2008.gada novembris

11



Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

3.3a Ludzu, noradiet, cik stundas vidéji darba diena (neskaitot guléSanas laiku) Jasu
bérns/i pavada arpus skolas un gimenes (pieméram, pulcinos, ar draugiem u.c.)!

nesveérts skaits kol%
Arpus skolas un gimenes (pieméramj 1.0 10 16.6%
pulcinos, ar draugiem u.c. 15 2 2.9%
(1.-4. klase) 20 20 36.3%
2.5 1 1.6%
3.0 11 18.8%
4.0 3 6.8%
5.0 2 4.1%
6.0 1 1.6%
NA 7 11.3%
Total 57 100.0%

Baze: respondenti, kuru gimené ir 1.-4. klasu skoléni, n=57

| neveérts skaits | vidgja vértiba | standartnovirze

Arpus skolas un gimenes
(piemé&ram, pulcinos, ar 50 2.38 1.14
draugiem u.c.)

Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegus$i konkrétu atbildi

5.-9.klase

3.1b Lidzu, noradiet, cik stundas vidéji darba
diena (neskaitot guléSanas laiku) Jusu bérns/i pavada skola

nesvérts skaits kol%
Skola (5.-9. 4.0 2 2.7%
klase) 50 5 7_2%
5.5 1 1.5%
6.0 23 28.9%
6.5 2 2.8%
7.0 19 23.8%
7.5 1 1.2%
8.0 15 19.5%
8.5 1 2.0%
9.0 4 3.7%
10.0 3 3.2%
NA 3 3.5%
Total 79 100.0%

Baze: respondenti, kuru gimené ir 5.-9. klasu skoléni, n=79

| nesveérts skaits | vidéja vériba | standartnovirze
Skola| 76 6.84 1.26

Baze: respondenti, kuru gimené ir 1.-4. klasu skoléni, n=58
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

3.2b Lidzu, noradiet, cik stundas vidéji darba
diena
(neskaitot gulésanas laiku) Jasu bérns/i pavada
dimenes loka!

nesveérts skaits kol%
Gimenes loka 1.0 2 1.6%
(5.-9.klase) 15 1 2.2%
2.0 9 10.7%
3.0 10 12.8%
35 3 4.7%
4.0 19 23.8%
5.0 16 20.8%
6.0 5 5.8%
6.5 1 4%
7.0 3 3.9%
8.0 1 1.3%
9.0 1 1.3%
10.0 1 1.2%
NA 7 9.5%
Total 79 100.0%

Baze: respondenti, kuru gimené ir 5.-9. klasu skoléni, n=79

| neveérts skaits | vidgja vértiba | standartnovirze
Gimenes lok| 7, 419 1.70

Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegus$i konkrétu atbildi

3.3b Ladzu, noradiet, cik stundas vidéji darba diena (neskaitot gulésanas laiku) Jusu
bérns/i pavada arpus skolas un gimenes (pieméram, pulcipos, ar draugiem u.c.)!

nesveérts skaits kol%
Azpus skolas un gimenes .0 1 1.3%
pieméram, pulcinos, ar 1.0 8 9.3%
draugiem u.c.) (5.-9.klase) 15 3 4.1%
20 26 32.5%
25 3 3.1%
3.0 21 27.8%
3.5 2 2.8%
4.0 8 10.4%
5.0 2 2.8%
7.0 1 1.2%
NA 4 4.8%
Total 79 100.0%

Baze: respondenti, kuru gimené ir 5.-9. klasu skoléni, n=79

| neveérts skaits | vidgja vértiba | standartnovirze
Arpus skolas un gimenes

(pieméram, pulcinos, ar 75 2.57 1.1
draugiem u.c.)

Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegus$i konkrétu atbildi
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja
10.-12.klase

3.1c Ladzu, noradiet, cik stundas vidéji darba
diena (neskaitot gulésanas laiku) Jusu bérns/i pavada skola

nesvérts skaits kol%
Skola (10.-12. 4.0 2 4.3%
klase) 50 1 1 .8%
6.0 10 18.0%
7.0 22 32.0%
7.5 1 4%
8.0 19 32.0%
9.0 4 5.0%
10.0 3 4.2%
12.0 1 2.2%
Total 63 100.0%

Baze: respondenti, kuru gimené ir 10.-12. klasu skoléni, n=67

| nesveérts skaits | vidéja vériba | standartnovirze
Skola| 63 7.31 1.42

Baze: respondenti, kuru gimené ir 1.-4. klasu skoléni, n=58

3.2cLidzu, noradiet, cik stundas vidéji darba diena
(neskaitot gulé$anas laiku) Jisu bérns/i pavada gimenes loka!

nesvérts skaits kol%
Gimenes loka 1.0 1 2.2%
(10.-12.klase) 1.5 2 3.6%
2.0 10 17.6%
3.0 12 19.6%
3.5 1 5%
4.0 17 27.8%
4.5 1 4%
5.0 9 11.3%
6.0 4 7.7%
7.0 1 1.7%
8.0 4 7.5%
Total 62 100.0%

Baze: respondenti, kuru gimené ir 10.-12. klasu skoléni, n=67

| neveérts skaits | vidgja vértiba | standartnovirze

Gimenes Ioké| 62 392 178

Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegus$i konkrétu atbildi
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

3.3c Ludzu, noradiet, cik stundas vidéji darba diena (neskaitot guléSanas laiku) Jasu
bérns/i pavada arpus skolas un gimenes (pieméram, pulcinos, ar draugiem u.c.)!

nesvérts skaits kol%
Azpus skolas un gimenes .0 1 2.2%
pieméram, pul_cirgos, ar 1.0 4 6.4%
e 20 16 216
2.5 1 1.8%
3.0 10 16.4%
4.0 17 28.6%
4.5 1 5%
5.0 5 7.5%
6.0 2 3.4%
7.0 1 2.2%
8.0 2 3.5%
Total 60 100.0%

Baze: respondenti, kuru gimené ir 10.-12. klasu skoléni, n=67

| neveérts skaits | vidgja vértiba | standartnovirze
Arpus skolas un gimenes

(pieméram, pulcinos, ar 60 3.33 1.67
draugiem u.c.)

Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegus$i konkrétu atbildi
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

2. Attieksme pret Rigas domes sniegtajiem pakalpojumiem

Pétifjuma dalibniekiem tika Ilgts raksturot, kd pédeja gada laika ir mainijusies vinu
interese par Rigas pasvaldibas sniegtajiem pakalpojumiem, noradit, vai vinus interesé, kadus
socialos pakalpojumus sniedz Dome, ka arT atzimét, vai vini pa8i pédéja gada laika ir izmantojusi
Rigas paSvaldibas sniegtos socialos pakalpojumus.

To, ka vinu interese par pasvaldibas sniegtajiem pakalpojumiem pédéja gada laika ir palie-
lingjusies, noradija 22% ridzinieku, bet 5% atzina, ka ta ir mazinajusies. Tiesa, vairakums aptaujato

(61%) atziméja, ka vinu interese par Siem pakalpojumiem pédéja gada laika ,nav mainijusies”.

Q: Vai pédéja gada laika Jisu interese par Rigas pasvaldibas sniegtajiem pakalpojumiem ir...

Grti pateikt/NA

12.1%

Palielindjusies
22.4%

Ir samazinajusies
4.5%

Baze: visi respondenti, n=800 Nav mainjusies

61.0%
Biezdk neka caurméra uz intereses palielindSanos noradija sievietes, ridzinieki, kuri
vecaki par 55 gadiem, ka arT aptaujatie ar zemiem vai vidéji zemiem ienakumiem.

Q: Vai pédéja gada laika Jasu interese par Rigas paSvaldibas sniegtajiem pakalpojumiem ir...
Socialdemografisko grupu atbilzu salidzindjums

m Palielingjusies Nav mainjusies Ir samazinajusies Grati pateikt/NA
visi respondenti (n=800) 61.0 4.5 12.1
viriesi (n=356) 64.3 57 14.9
sievietes (n=444) 58.3 3.5 9.9
18 - 24 g.v. (n=134) 64.4 2.0 15.3
25-34 g.v. (n=162) 57.4 4.8 12.5
35-44 g.v. (n=136) 66.2 4.2 13.6
45 - 54 g.v. (n=114) 55.5 9.7 14.4
55 g.v. un vairak (n=254) 62.4 20 7.9
zemi ienakumi (n=164) 60.4 3.5 5.5
vidaji zemi ienakumi (n=158) 56.8 3.7 117
vid&ji augsti ienakumi (n=141) 65.0 6.8 12.9
augsti ienakumi (n=140) 61.0 2.6 16.0
Bazes: visi respondenti 0 40 60 80 % 100
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja
Saskana ar pétijuma datiem 60% respondentu kopuma interesé tas, kadus socialos
pakalpojumus sniedz Rigas pasvaldiba, turklat 22% tas ,joti interesé”. To, ka vinus $adi

pasvaldibas pakalpojumi neinteresé, atzina 35% aptaujato.

Q: Vai Jas interesé, kadus socialos pakalpojumus sniedz Rigas paSvaldiba?
Grati pateikt/NA
5.2%

Pilnigi neinteresé Loti interesé
13.3% 21.6%

Drizak neinteresé
21.7%

Baze: visi respondenti, n=800 Drizak interesa

38.2%

Biezdk nekd caurméra interesi par Rigas paSvaldibas sniegtajiem socialajiem
pakalpojumiem izradijusi respondenti, kuri vecaki par 55 gadiem, sievietes, grupa ar
pamatizglitibu, nestradajosie un respondenti ar zemiem vai vid&ji augstiem ienakumiem.

Savukart viriesi, jaunieSi vecuma no 18 [idz 24 gadiem, pétijuma dalibnieki ar augstako
vai nepabeigtu augstako izgltibu, privataja sektora nodarbinatie un grupa ar augstiem
ienakumiem caurmeéra biezak noradija, ka vinus $adi pakalpojumi neinteresé.

Q: Vai Jas interesé, kadus socialos pakalpojumus sniedz Rigas pasvaldiba?
Socialdemografisko grupu atbilZu salidzinajums

m Lotiinteresé Drizak interesé Drizak neinteresé  m Pilnigi neinteresé Grti pateikt/NA
visi respondenti (n=800) 382 21.7 EE 52
vTriedi (n=356) 27.4 EE 82
sievietes (n=444) 41.3 17.0 o s
18 - 24 g.v. (n=134) 25.1 ZZ 5
25-34 g.v. (n=162) 39.6 19.4 s 7
35-44 g.v. (n=136) 37.0 24.3 EE 63
45-54 g.v. (n=114) 40.5 21.0 2z 64
55 g.v. un vairak (n=254) 39.1 20.6 oz 0
pamatizglitiba (n=60) 40.9 &7 EE 114
vidaja izglitba (n=405) 37.8 20.9 =z 54
augstaka, nep.augst. izglitiba (n=335) 38.2 25.3 D 3.0
valsts sektora nodarbinatie (n=141) 37.8 26.1 - 53
priv ataja sektora nodarbinatie (n=397) 24.1 _ 6.6
nestradajosie (n=262) 39.4 14.8 = 9
zemi ienakumi (n=164) 35.8 9.9 o2y 5.4
vidaji zemi ienakumi (n=158) 36.9 22.4 o 5.0
videji augsti ienakumi (n=141) 46.2 22.1 .2
augsti ienakumi (n=140) 29.3 EE 7o
40 60 80 % 100

Bazes: visi respondenti
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Respondentiem |Gdza noradit ari, vai vini pédéja gada laika ir izmantojusi Rigas
pasvaldibas sniegtos socialos pakalpojumus.

Kopuma 13% ridzinieku atziméja, ka pédéja gada laikd ir izmantojusi S$adus
pakalpojumus, bet 82% noradija, ka tos nav izmantojusi.

Q: Vai pédéja gada laika Jis esat izmantojis Rigas pasvaldibas sniegtos socialos pakalpojumus?

Grati pateikt/NA
4.7%

Ja, esmu izmantojis
13.2%

Né, neesmu izmantojis
82.1%

Baze: visi respondenti, n=800

To, ka pédéja gada laikd ir izmantojusi Rigas pasSvaldibas sniegtos socialos
pakalpojumus, biezak neka caurméra minéja respondenti, kuri vecaki par 55 gadiem, grupa ar

pamatizglitibu, nestradajosSie, ka arT aptaujas daltbnieki ar zemiem ienakumiem.

Salidzinot Rigas iedzivotaju interesi par socialajiem pakalpojumiem atkariba no ta, vai
vini pédéja gada laika Sadus pakalpojumus ir izmantojusi, var konstatéet, ka no respondentiem,
kuri ir izmantojusi Rigas paSvaldibas sniegtos pakalpojumus, 61% noradija, ka vinus ,loti
interesé”, kadus socialos pakalpojumus shiedz Rigas dome. No aptaujatajiem, kuri pédéja gada
laika Sos pakalpojumus nav izmantojusi, interesi par tiem izradija kopuma 55%, taja skaitd 16%
minéja atbildi ,[oti interesé”.

Q: Vai Jas interesé, kadus socialos pakalpojumus sniedz Rigas paSvaldiba?

Atbilzu salidzindjums atkariba no t3, vai pédéja gada laika ir izmantoti socialie pakalpojumi

m Lotiinteresé Drizak interesé Drizak neinteresé m Pilnigi neinteresé Grti pateikt/NA

visi respondenti (n=800) o 38.2 21.7 - 5.2

1.3

ja, esmu izmantojis (n=109)* 36.2 1.2
né, neesmu izmantojis (n=655)* 25.4 -4.0
20 40 60 80 o 100

Baze: visi respondenti
*Atbildes uz jautajumu ,Vai pédéja gada laika Jis esat izmantojis Rigas pasvaldibas sniegtos socialos pakalpojumus?”
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

4. Vai pédéja gada laika Jas esat izmantojis Rigas pasvaldibas sniegtos socialos pakalpojumus?

Vai pédéja gada laika JUs esat izmantojis Rigas pasvaldibas sniegtos

socialos pakalpojumus? Total
Ja, esmu izmantojis | N&, neesmu izmantojis Griti pateikt/NA
nesverts nesvérts nesverts nesvérts

skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu%
Visi respondentif  40g 13.2% 655 82.1% 36 4.7% 800 | 100.0%
Dzimums Virietis| 37 10.8% = 299 = 83.1% 20 6.1% 356  100.0%
Sieviete| 73 15.1% 356 81.3% 16 3.6% 444 | 100.0%
Vecums 18-24f g 5.5% 117 | 88.4% 9 6.1% 134 | 100.0%
25-34| 23 14.3% 134 | 82.1% 5 3.6% 162 | 100.0%
35-441 19 13.7% 110 | 80.5% 7 5.8% 136 100.0%
45-541 ¢ 5.1% 101 88.1% 7 6.8% 114 | 100.0%
55-74| 53 21.3% 193 76.1% 8 2.6% 254 | 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba| ~ q3 21.6% 44 72.2% 3 6.2% 60 100.0%
Videja, vidéja speciala| g3 14.7% 325 80.4% 17 4.9% 405 | 100.0%
Augstaka, nepabeigta augstaka| 33 9.6% 286 86.2% 16 4.2% 335 | 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 47 12.9% 307 83.4% 15 3.8% 369 | 100.0%
Krievu| g4 13.5% 338 | 81.0% 21 5.4% 420 | 100.0%
Cita 1 9.2% 10 90.8% 11 100.0%
Pilsoniba Il g4 12.4% 521 82.4% 32 5.1% 634 | 100.0%
Nav| 28 15.6% 134 | 81.1% 4 3.3% 166 | 100.0%
Nodarbinatibas Valsts sektors 14 9.3% 119 84.3% 8 6.4% 141 100.0%

sektors — . . . .
Privatais sekiors| 37 97% | 343 | 86.0% 17 4.3% 397  100.0%
Nestrada| 58  216% 193  74.0% 11 43% 262  100.0%
Pamatnodarbosanas AL'J_g'Stéké. va_i vi.déjévgr;?gjg 4 10.4% 40 89.6% 44 100.0%
Specidlists, ferédnis, nestrada) 5 4 78% | 233 | 87.4% 13 48% = 267  100.0%
Stradnieks, strada fizisku darbu 24 12.2% 161 81.9% 11 5.9% 196 100.0%
Ir savs uznémums, i"éivifgi'fgg 2 67% = 28 | 88.6% 1 47% | 31 100.0%
Pensionars (-e)| 43 27.6% 111 72.0% 2 4% 156 | 100.0%
Skolnieks, students 6.2% 48 87.1% 4 6.7% 56 100.0%
Maf:gg‘;n'ggeai;g?ﬁ;’;mz 6 | 202% 16  688% 2  11.0% 24  100.0%
Bezdarbnieks 19.3% 18 66.4% 3 14.3% 26 100.0%
. Mké“e.éa vidéjie zemi: idz Ls169) 35 20.9% 122 74.6% 6 4.5% 164  100.0%

lenakumi uz vienu = o
gimenes loceKli vidaji zemi: Ls170-Ls259]  og 15.8% = 126 | 80.0% 6 4.3% 158 | 100.0%
vidéji augsti: Ls260-Ls399| 45 8.1% 121 85.8% 8 6.1% 141 | 100.0%
augsti: Ls400 un vairak| 44 8.0% 124 88.1% 5 3.8% 140 | 100.0%
Nezin/NAl o4 12.6% 162 82.6% 11 4.8% 197 | 100.0%
g“sa.s tp"f_é‘a.s Centrarajons| 43 14.5% 74 80.8% 5 4.8% 92 100.0%
aaministrativais A =

rajons Vidzemes priekSpilséta| 15 8.8% 146 | 88.6% 4 2.6% 165 | 100.0%
Kurzemes rajons| 57 19.3% 108 | 76.7% 5 4.0% 140 | 100.0%
Zemgales priekspilséta| 73 20.7% 84 77.0% 3 2.4% 110  100.0%
Latgales priek$pilséta| oo 10.6% 154 | 80.9% 15 8.6% 191 | 100.0%
Ziemelurajons| g 8.7% 89 87.6% 4 3.7% 102 | 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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5. Vai Jus interesé, kadus socialos pakalpojumus sniedz Rigas pasvaldiba?

Vai Jis interesé, kadus socialos pakalpojumus sniedz Rigas pasvaldiba? Total
Drizak Pilntgi
Loti interesé | Drizak interesé neinteresé neinteresé | Grati pateikt/NA

nesv. nesv. nesv. nesv. nesv. nesv.
skaits | rindu% @ skaits = rindu% | skaits | rindu% @ skaits = rindu% | skaits ' rindu% @ skaits = rindu%
Visi respondenti| 180 | 21.6% 304 38.2% 172 21.7% 104 13.3% 40 @ 5.2% 800 100.0%
Dzimums Virietis| 51 1 13.7% 122 34.4% 98 27.4% 58 16.3% 27 | 8.2% 356 100.0%
Sieviete| 129 | 28.0% 182 41.3% 74 17.0% 46 10.9% 13  2.8% 444 100.0%
Vecums 18-24f 22 156% 42 (323% 34 251% 28 212% 8 | 5.8% 134 100.0%
25-34] 35 221% 65 39.6% 33 19.4% 18 115% 11  7.4% 162 100.0%
35-44| 26 19.0% 50 37.0% 33 243% 19 135% 8 | 6.3% 136 100.0%
45-54 21 17.9% 46 405% 24 21.0% 16 142% 7 | 6.4% 114 100.0%
55-74| 76 28.0% 101 39.1% 48 20.6% 23 10.2% 6 | 2.0% 254 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba| 15 | 257% 23 40.9% 6 | 81% 9 139% 6 11.4% 60 100.0%
Vidéja, vidéja specialal 100 | 22.8% 152 37.8% 84 20.9% 50 13.2% 19 | 5.4% 405 100.0%
Augstaka nepaveldtal 64 19.2% 129 38.2% 82 253% 45 134% 15  3.9% 335 100.0%
Sarunvaloda gimen& LatvieSu| 79 | 21.4% 146 40.8% 80 20.8% 46 11.9% 18 51% 369 100.0%
Krievuf 100 121.9% 154 36.5% 90 22.4% 56 14.1% 20 @ 5.1% 420 100.0%
Cital 1 | 92% 4 362% 2 201% 2 206% 2 13.9% 11 100.0%
Pilsoniba Il 135 | 20.5% 238 37.8% 140 22.2% 84 13.4% 37 @ 6.1% 634 100.0%
Nav| 45 251% 66 39.4% 32 202% 20 13.0% 3 | 2.3% 166 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektors| 35 | 29 59% 52 (37.8% 37 261% 14 92% 6 | 53% 141 100.0%
Privatais sektors| g0 | 15.7% 148 37.6% 101 24.1% 61 16.0% 27 @ 6.6% 397 100.0%
Nestradal 88 131.6% 104 39.4% 34 14.8% 29 11.3% 7 | 2.9% 262 100.0%
Pamatnodarbosanas AUQStékéVf’_‘_V‘déjév';_’Qﬁgg 9 227% 17 402% 12 286% 6 @ 85% 44 100.0%
Ufgf;g'ﬁ%@ﬁ‘;ﬁ'& 44 162% 99 381% 68 239% 39 155% 17 64% 267 100.0%
Stradnieks, strada fzisku| 34 17.5% 74 381% 47 228% 26 140% 15 7.6% 196 100.0%
'{nf,?\){jj;g??”g‘g?;; 5 172% 10 29.3% 11 367% 4 120% 1  47% 31 100.0%
Pensionars ()| 69 43.0% 60 37.1% 17 127% 9  65% 1 8% | 156 100.0%
Skolnieks, students 10.7% 18 33.5% 12 23.3% 17 297% 2  28% 56 100.0%
Ma{fj,'g‘:,ﬁ‘;ea(t;';ii)ﬁ;@m 280% 11 409% 3 174% 2 96% 1  41% 24 100.0%
Bezdarbnieks 135% 15 (59.7% 2 @ 9.1% 57% 3 121% 26 100.0%
Mé”eéjevriﬂégifn igr?jgl;g;g;ﬁ zemi: lidzLs169| 67 1 387% 61 358% 15  9.9% 14 102% 7 | 54% 164 100.0%
vidéji zemi: Ls170-Ls259 40 ' 24.8% 60 36.9% 34 224% 17 11.0% 7 | 50% 158 100.0%
vidéji augsti: Ls260-Ls399| o5 | 168% 63 46.2% 34 221% 15 11.7% 4 | 3.2% 141 100.0%
augsti: Ls400 unvairak| 29 | 151% 46 32.3% 39 29.3% 24 16.3% 10  7.0% 140 100.0%
NezinNA| 27 ' 131% 74 395% 50 24.8% 34 171% 12 | 56% 197 100.0%
RTgaSPi'sétasadmi“istrarg.‘g;: Centrarajons| 2o | 2429 32 353% 20 225% 13 13.0% 5 @ 51% 92 100.0%
) Vidzemes priekSpilséta| 24 | 14.7% 77 453% 45 285% 14 | 85% 5 | 2.9% 165 100.0%
Kurzemesrajons| 48 133.0% 44 32.6% 35 245% 10 7.6% 3 | 2.2% 140 100.0%
Zemgales priekSpilséta| o5  231% 43 39.4% 22 20.3% 12 10.6% 7 | 6.6% 110 100.0%
Latgales priekSpilsétal 22 | 12.0% 65 34.0% 37 18.4% 48 253% 19 10.4% 191 100.0%
Ziemelurajons| 38 | 37.4% 43 42.2% 13 12.6% 7 | 71% 1 7% | 102 100.0%
Vai pédéja gada laika Jus esat Ja, esmu izmantojis 68 61.3% 38 36.2% 2 1.3% 1 1.2% 109 100.0%
izmantojis Rigas pasvaldibas Né&, neesmu izmantojis o 0 o o, o, o,
sniegtos socialos pakalpojumus? ’ - . 109 16.0% 257 39.4% 166 254% 98 151% 25 @ 4.0% 655 100.0%
Gritipatelk/NA| 3 | 5% | 9 219% 4 13.8% 6 19.4% 14 384% 36 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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5. Vai Jus interesé, kadus socialos pakalpojumus sniedz Rigas pasvaldiba?

Vai Jis interesé, kadus socialos pakalpojumus sniedz Rigas

pasvaldiba? Total
Interesé Neinteresé Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu%
Visi respondenti| 484 59.7% @ 276 | 35.0% 40 5.2% 800 100.0%
Dzimums Virietis| 173 | 48.1% 156  43.7% 27 8.2% 356 | 100.0%
Sieviete| 311 69.2% 120 27.9% 13 2.8% 444 100.0%
Vecums 18-24| 64 47.9% 62 46.3% 8 5.8% 134 100.0%
25-34 100 61.7% 51 30.9% 11 7.4% 162 100.0%
35-441 76 56.0% 52 37.7% 8 6.3% 136 100.0%
45-54| 67 58.4% 40 35.2% 7 6.4% 114 100.0%
55-74| 177 | 67.2% 7 30.8% 6 2.0% 254 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba| 39 66.6% 15 22.0% 6 11.4% 60 100.0%
Vidéja, videja speciala| 252 60.6% 134 34.1% 19 5.4% 405 100.0%
Augstaka, nepabeigta augstaka| 193 57.4% 127 38.6% 15 3.9% 335 100.0%
Sarunvaloda gimene Latviesu| 225 | 62.3% 126 | 32.6% 18 5.1% 369 100.0%
Krievu| 254 58.4% 146 | 36.5% 20 5.1% 420 100.0%
Cita 5 45.4% 4 40.8% 2 13.9% 11 100.0%
Pilsoniba Il 373 | 58.3% 224 | 35.6% 37 6.1% 634 100.0%
Nav| 111 64.5% 52 33.2% 3 2.3% 166 100.0%
Nodarbinatibas sektors Valsts sektors 84 59.4% 51 35.4% 6 5.3% 141 100.0%
Privatais sektors| 208 53.3% 162 40.1% 27 6.6% 397 100.0%
Nestrada| 192 71.0% 63 26.1% 7 2.9% 262 100.0%
Pamatnodarbo$anas Augstaka vai vidéja lTmena
adien| 26 629% 18 37.1% 44 100.0%
Specialists, ierédnis, nestrada
ko doba| 143 54.3% 107 39.3% 17 | 64% 267 100.0%
Stradnieks, strada fizisku darbu| 108 55.6% 73 36.8% 15 7.6% 196 100.0%
Irsavs uzpémums, indvidudlais) 15| 465% 15  488% 1 47% 31 100.0%
Pensionars (-e)] 129 | 80.0% 26 19.2% 1 8% 156 100.0%
Skolnieks, students| 25 44.2% 29 53.0% 2 2.8% 56 100.0%
Majsaimniece (-ks), bérna
Keotanas atvalnaiuma| 18 689% 5 269% 1 41% 24 100.0%
Bezdarbnieks| 20 | 732% 3  14.8% 3  121% 26  100.0%
Ménesa vidéj[e ienakumi uz zemi: lidz Ls169 128 74.5% 29 20.1% 7 5.4% 164 |100.0%
vienu gimenes locekli vidéji zemi: Ls170-Ls259| 100 | 61.7% 51  334% 7  50% 158 100.0%
vidéji augsti: Ls260-Ls399 88 63.0% 49 33.8% 4 3.2% 141 100.0%
augsti: Ls400 un vairak| 7 47.4% 63 45.6% 10 7.0% 140 100.0%
Nezin/NA| 101 52.5% 84 41.8% 12 5.6% 197 100.0%
Rigas pilsétas administraﬁ‘vais Centra rajons 54 59.5% 33 35.4%, 5 5.1% 92 100.0%
rajons Vidzemes priekpilsétal 101 | 60.1% 59 | 37.1% 5 29% 165 100.0%
Kurzemes rajons| 92 65.6% 45 32.2% 3 2.2% 140 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 69 62.5% 34 30.8% 7 6.6% 110 100.0%
Latgales priekspilsétal 87 45.9% 85 43.6% 19 10.4% 191 100.0%
Ziemelu rajons 81 79.5% 20 19.8% 1 % 102 100.0%
Vai pédéja gada laika Jus esat Ja, esmu izmantojis| 106 97.5% 2 1.3% 1 1.2% 109 100.0%
S R e couiEios Ne, neesmuizmantojs| 366  55.5% 264 | 40.5% 25 | 4.0% 655  100.0%
pakalpojumus? Grati pateikt/NA| 12 28.4% 10 33.3% 14 38.4% 36 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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6. Vai pedéja gada laika Jasu interese par Rigas pasvaldibas sniegtajiem pakalpojumiem ir...

Vai pédéja gada laika Jsu interese par Rigas pasvaldibas

sniegtajiem pakalpojumiem ir... Total
Palielinajusies ' Nav mainijusies | Ir samazinajusies| Griti pateikt/NA
nesv. nesv. nesv. nesv. nesv.
skaits | rindu% | skaits ' rindu% | skaits @ rindu% @ skaits | rindu% @ skaits | rindu%
Visirespondentil 196 2249 482 61.0% 29 @ 45% 93 12.1% 800 100.0%
Dzimums Virietis| 57 | 151% 231 64.3% 16 @ 57% 52 14.9% 356 100.0%
Sieviete| 139 28.3% 251 58.3% 13  3.5% 41 | 9.9% 444 100.0%
Vecums 18-24\ 26 18.3% 85 64.4% 3 | 2.0% 20 15.3% 134 100.0%
25-34| 42 253% 95 574% 7 | 48% 18 12.5% 162 100.0%
35-44/ 23 116.0% 90 66.2% 5 | 42% 18 13.6% 136 100.0%
45-54| 26 204% 62 555% 10 | 97% 16 14.4% 114 100.0%
55-74 79 1 27.7% 150 | 62.4% 4 | 2.0% 21 | 7.9% 254 100.0%
Izglitiba Pamatizglitbal 15 1 229% 38 (63.4% 3 | 65% 4 | 7.2% 60 100.0%
Videja, videja speciala| 119 | 24.5% 233 582% 17 | 51% 44 12.2% 405 100.0%
Augstaka, nepabeigta augstaka| 70 | 19.6% 211 64.1% 9 | 3.3% 45 13.0% 335 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSul 99 ' 26.1% 220 59.8% 9  2.7% 41 11.4% 369 100.0%
Krievu| 96 | 20.2%| 256 61.9% 20 | 5.8% 48 12.2% 420 100.0%
Ctal 91 1 92% 6 59.4% 4 314% 11 100.0%
Pilsoniba Il 150 21.6% 383 |61.3% 25 | 4.9% 76 12.2% 634 100.0%
Nav| 46 249% 99 60.1% 4  31% 17 11.9% 166 100.0%
Nodarbinatibas Valsts sekiors| 27 116.0% 87 63.0% 5  45% 22 16.5% 141 100.0%
Privatais sekiors| 79 | 19.6% 253 62.8% 18  52% 47 12.4% 397 100.0%
Nestradal 90 31.2% 142 56.5% 6 | 3.3% 24 9.0% 262 100.0%
Pamatnodarbo$anas Alf?%tékz'a.vziivifjéjévg?%?jg 9 223% 30  65.4% 5 12.3% 44 100.0%
Specidlists, lerédnis neslada 44 15.0% 171 64.4% 14  61% 38 14.5% 267 100.0%
Stradnieks, strada fizisku darbu| 47  226% 121 616% 6  35% 22 12.4% 196 100.0%
'rsavsuz@em“ms"”‘_"V"_"(ﬁ'ﬁjz 6 186% 18 566% 3 111% 4 136% 31 100.0%
Pensionars (-e)l 62 36.4% 84 576% 1 | 8% 9 | 52% 156 100.0%
Skolnieks, students| 10 | 16.3% 35 63.4% 1 | 2.3% 10 18.0% 56 100.0%
Mal;:;g‘;;gg:ﬁ;ﬁ?;];im 10 365% 10 435% 1  42% 3 158% 24 100.0%
Bezdarbnieks| g8 1 263% 13 (50.8% 3 16.3% 2 | 6.6% 26 100.0%
ieng"ki“njszviv?jﬂﬁ zemi:ldzLs169| 59 1307% 92 604% 5 | 35% 8 | 55% 164 100.0%
gimenes locexii videji zemi: Ls170-Ls259| 45 | 27.8%| 90 56.8% 5 | 3.7% 17 11.7% 158 100.0%
vidéji augsti: Ls260-Ls399| 24 | 153% 93 65.0% 7 6.8% 17 12.9% 141 100.0%
augsti: Ls400 unvairakl 30 1 204% 85 61.0% 4 | 2.6% 21 16.0% 140 100.0%
NezinNA| 37 17.9% 122 62.0% 8  55% 30 14.6% 197 100.0%
Rigas pilsétas Centrarajons| 33 ' 37.1% | 47 500% 2 | 22% 10 10.7% 92 100.0%
administrativais Vid iekpilsat
rajons idzemes priekspilséta| 29  17.29% 109 65.3% 5 @ 3.7% 22 13.9% 165 100.0%
Kurzemesrajons| 40 1 27.4% 83 (60.5% 2 | 1.6% 15 10.4% 140 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 34 | 30.6% 56 51.5% 20 17.8% 110 100.0%
Latgales priekspilséta| 18 | 929 | 129 66.1% 20 (11.6% 24 13.1% 191 100.0%
Ziemelurajons| 4o | 41.8% 58 |55.9% 2 | 2.3% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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3. Uzskati par dazadam ar satiksmi Riga saistitam problémam

Aptaujas ietvaros tika noskaidrots, kuras problémas saistiba ar satiksmi Rig3,
respondenti uzskata par aktualakajam, kuri no iesp&jamajiem satiksmes infrastruktiras
objektiem, vinuprat, ir svarigakie, un, ka Rigas iedzivotaju ikdienu ietekméjusi sabiedriska

transporta joslu iertkoSana.

Saskana ar pétijuma datiem aptaujas dalibnieki visas minétas problémas atzinusi par
kopuma aktualam: 5 punktu skala, kur ,,7” nozimé — ,nemaz nav aktuala”, bet ,5- ir [oti aktuala”,
vértéjumu vidéjie raditaji ir no 2.95 Iidz 4.26. Problémas par |oti aktualam (atbilde ,5”) atzina
15%-53% aptaujato, bet par kopuma neaktualam (atbildes ,7 — nemaz nav aktuala” un ,2”) tas
uzskatija 5%-33%.

Vairak neka 2/5 ridzinieku ka loti aktualas (atbilde ,5”) minéja tadas satiksmes problémas
ka apgratinata satiksme (korki) (563%), celu satiksmes noteikumu ievéro$ana (50%), autovaditaju,
gajéju un velosipédistu kultdras [Tmenis (48%) un gaj€ju droSiba (44%). Savukart visretak par ,joti
aktualu” atzita bezmaksas autostavvietu likvidéSana Vecriga (15%).

Q: Es Jums nosaukSu vairakas problémas, kas saistitas ar satiksmi Riga.
Ladzu, 5 punktu skala novértéjiet, cik aktuala Jums Skiet 8T probléma — ,1”
Saja gadijuma nozimé, ka ta nemaz nav aktuala, bet ,5” — ka ta ir [oti aktuala.

‘ Vértgjumu vidgjie radrajit

0
o,
Apgritinata satiksme (,korki”) 27.0 11.13 l 2.3 4.6
) . . 9
Celu satiksmes noteikumu ievérosana 28.0 13.9 31 35 4.25
Autovadttaju, gajéju un velosipédistu kultdras 6
_ . 30.5 14.0 3.0 4.23
[imenis 3.
- “ 8
G3ajeju droSiba 31.8 14.7 ¢ 4I 2.4 4.13
lelu tehniskais stavoklis (seguma remonts) " 34.1 20.5 4614 2.2 3.99

Velosipédistu droSiba

18.8 7.5| 5.5 3.89
20.6 7.6'2 4.0 3.89

lelu applisana péc lietavam

Sabiedriska transporta joslu ievieSana 19.9 5.3I_7 13.6 3.88
Automa$thu stavésanas ielu malas aizliegSana
. Sim A= 19.7  13.4 11.8 3.28
pilsétas centralaja dala
Bezmaksas autostavvietu likvidéSana Vecriga 3 17.3 18.4 14.9 - 15.7 2.95
m 5 - ir |oti aktuala 4 3 2 m1-nemaz nav aktuala Grti pateikt/NA

Baze: visi respondenti, n=800
*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Atbildot uz jautajumu ,Kurus no iespé€jamajiem satiksmes infrastruktiiras objektiem Jis
uzskatat par 3 vissvarigakajiem?”, vairak neka 1/3 respondentu (36%) min&ja Brivibas ielas

dublieri.

Aptuveni 1/5 Riga dzivojoSo par prioritariem atzina dzelzcela parvadu Sarkandaugava
(24%), stavparku (park&ride stavvietu) sistemu (23%), daudzstavu autostavvietas ar liftu pilsétas
centra (22%) un tramvaja tuneli zem dzelzcela no Kri§jana Barona ielas uz Ropazu ielu (20%).

Tikai nedaudz retak (18%) minéts Juglas ielas turpindjums no Deglava ielas Iidz rotacijas aplim.

Q: Kurus no iespéjamajiem satiksmes infrastruktiras objektiem Jds uzskatat par 3 vissvarigak ajiem?

lespéjamas 3 atbildes

Brivibas ielas dublieris 35.9
Dzelzcela parvads Sarkandaugava

Stavparku (park&ride stavvietu) sistéma

Daudzstavu autostavvietas ar liftu pilsétas centra

Tramvaja tunelis zem dzelzcela no KriSjana Barona ielas uz
Ropazu ielu

Juglas ielas turpinajums no Deglava ielas dz rotacijas aplim

Tramvaja sliezu parcelSana 13.Janvara ield uz dzelzcela pusi

Tunelis zem dzelzcela starp Gertrides ielu un Daugavpils ielu

Tramvaja tunelis starp Ranka dambi un Vienibas gatvi

Cits objekts

Grati pateikt/NA

Baze: visi respondenti, n=800 0 10 20 30 % 40

Raksturojot dazados Rigas administrativajos rajonos dzivojoSo atbildes, var konstatét, ka

respondenti Centra rajona un Kurzemes rajona biezak neka caurméra par prioritaru uzskatijusi

Brivibas ielas dublieri, stavparku (park&ride autostavvietu) sistému un daudzstavu autostavvietas

ar liftu pilsétas centra. Art Vidzemes priek8pilséta dzivojoSie biezak nekd caurméra noradija uz

nepiecieSamibu izbavet Brivibas ielas dublieri, ka arT aicindja izveidot tramvaja tuneli zem
dzelzcela no Kri§jana Barona ielas uz RopaZu ielu un izveidot Juglas ielas turpindjumu no

Deglava ielas lidz rotacijas aplim. Aptaujas dalibnieki Zemgales priekSpilséta caurméra biezak

mingja stavparku (park&ride autostavvietu) sistému, tramvaja sliezu parcelSanu 13.janvara iela
uz dzelzcela pusi, tramvaja tuneli zem dzelzcela no Krisjana Barona ielas uz RopaZu ielu un
tramvaja tuneli starp Ranka dambi un Vienibas gatvi. Savukart dzelzcela parvadu

Sarkandaugava un tuneli zem dzelzcela starp Gertrides ielu un Daugavpils ielu biezak neka
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caurméra par vienu no svarigakajiem satiksmes infrastruktiras objektiem uzskatija Ziemelu
rajona dzivojosie.

Japiebilst, ka respondenti Latgales priekSpilsétad visus piedavatos iesp&jamos satiksmes

infrastruktdras objektus minéjusi retak neka caurmeéra, bet biezak noradijusi atbildi ,grati pateikt”.

Q: Kurus no iespéjamajiem satik smes infrastruktiras objektiem Jas uzskatat par 3 vissvarigak ajiem?

lespéjamas 3 atbildes

49.0

I — e
Brivibas ielas dublieris >

Dzelzcela parvads
Sarkandaugava
70.1

Stavparku (park&ride
stavvietu) sistéma

Daudzstavu autostavvietas ar
liftu pilsétas centra

Tramvaja tunelis zemdzelzcela
no Krisjana Barona ielas uz
Ropazu ielu

Juglas ielas turpindjums no
Deglava ielas lidz rotacijas
aplim

Tramvaja sliezu parcelSana
13.Janvara iela uz dzelzcela
pusi

Tunelis zem dzelzcela starp
Gertrades ielu un Daugavpils
ielu

Tramvaja tunelis starp Ranka H Centra rajons (n=92)

dambi un Vienbas gatvi ;

19.5
6. 1 Vidzemes priekSpilséta (n=165)

3.2 1 Kurzemes rajons (n=140)
Cits objekts . 149 m Zemgales priek$pilséta (n=110)
=’ Latgales priek$pilséta (n=191)

20.6 | Ziemelu rajons (n=102)

14.4
Griti pateikt/NA N 22.8

42.1

40 60 % 80

(@)
N
S

Bazes: visi respondenti
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Ka jau minéts, sabiedriskad transporta joslu ievieSanu par ,loti aktualu” uzskatija 31%
ridzinieku. Pétijuma ietvaros tika noskaidrots, vai respondentu ikdienu ir atvieglojusi jau eso$o

sabiedriska transporta joslu ierikoSana uz Rigas ielam.

Saskana ar aptaujas datiem 27% ridzinieku sabiedriska transporta joslu iertkoSana vinu
ikdienu ir kopuma atvieglojusi, 11% - apgratinajusi, bet 44% 3o joslu ierikoSana vinu ikdienu nav
Lne atvieglojusi, ne apgratinajusi’.

Q: Vai sabiedriska transporta joslu ierikoSana uz Rigas ielam Jdsu ikdienu kopumaiir....

Griti pateikt/NA
17.8% Atvieglojusi

26.5%

Apgratinajusi
11.4%

Ne atvieglojusi, ne
apgratinajusi
44.3%

Baze: visi respondenti, n=800

Interesanti atzimét, ka respondenti Centra rajona un Kurzemes rajona biezdk neka
caurméra noradijusi, ka sabiedriska transporta joslu ierikoSana uz Rigas ielam vinu ikdienu ir
kopuma atvieglojusi, Zemgales priek3pilséta caurméra biezdk uzsvérta ikdienas apgratinasana,
bet Latgales priek8pilséta un Ziemelu rajond — noradits, ka So joslu ierikoSana respondentu
ikdienu nav ,ne atvieglojusi, ne apgratingjusi”.

Q: Vai sabiedriska transporta joslu ierikoSana uz Rigas ielam Jdsu ikdienu kopumaiir....

Atbilzu salidzinajums atkariba no Rigas pilsétas administrativa rajona

= Atvieglojusi = Apgratinajusi Ne atvieglojusi, ne apgratinajusi Grati pateikt/NA
visi respondenti (n=800) 44.3 17.8
Centra rajons (n=92) 25.8 24.7
Vidzemes priek$pilséta (n=165) 45.0 13.8

Kurzemes rajons (n=140) 34.8 20.3

Zemgales priekSpilséta (n=110) 38.1 17.3
Latgales priekSpilséta (n=191) 51.0 22.5

Ziemelu rajons (n=102) 55.5 9.1
60 80 % 100

Baze: visi respondenti
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7. Vai sabiedriska transporta joslu ierikoSana uz Rigas ielam Jisu ikdienu kopuma ir...

Vai sabiedriska transporta joslu ierikoSana uz Rigas ielam Jasu ikdienu

kopumair... Total
Ne atvieglojusi, ne
Atvieglojusi Apgratinajusi apgratinajusi Grati pateikt/NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts

skaits | rindu% @ skaits | rindu% @ skaits @ rindu% @ skaits | rindu% @ skaits @ rindu%
Visirespondentii 204 | 265% 85 | 11.4% 347 44.3% 144 17.8% 800 100.0%
Dzimums erﬁs 94 244% 46 |13.7% 146 (41.9% 70 20.0% 356 100.0%
Sieviete| 130 28.2% 39 | 9.6% 201 46.2% 74 16.0% 444 100.0%
Vecums 18-24| 43 28.0% 12 10.2% 58 46.8% 21 15.0% 134 100.0%
25-34) 46 282% 19 11.6% 67 |(41.9% 30 18.3% 162 100.0%
35-44 44 317% 15 (114% 54 394% 23 17.6% 136 100.0%
45-54| 31 258% 13 11.7% 47 |427% 23 19.8% 114 100.0%
55-74 60 21.8% 26 (11.8% 121 489% 47 17.6% 254 100.0%
Izglitiba Pamatizglitbal 12 155% 6 |11.0% 28 47.6% 14 259% 60 100.0%
Videja, videja specialal 98 | 23.8% 44 11.8% 196 (48.8% 67 15.6% 405 100.0%
Augstaka, nepabeigta augstaka| 114 | 32.0% 35 11.0% 123 |37.8% 63 19.1% 335 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSul 105 26.7% 31 @ 92% 167 46.1% 66 18.0% 369 100.0%
Krievu| 114 259% 54 (13.3% 177 433% 75 17.5% 420 100.0%
Cita| 5 43.3% 3 1300% 3 (267% 11 100.0%
Pilsontba Il 175 255% 60 10.3% 278 454% 121 18.7% 634 100.0%
Nav| 49 297% 25 15.0% 69 40.4% 23 14.9% 166 100.0%
Nodarbinatibas Valstsseklors| 43 131.0% 11 | 81% 59 40.7% 28 20.2% 141 100.0%
Privatais sektors| 117 1 27.9% 51 [13.3% 158 40.6% 71 18.2% 397 100.0%
Nestrada| g4 121.3% 23 10.3% 130 52.8% 45 157% 262 100.0%
PamatnodarboSanas Augstakavaividep Ienal 16 |37.7% 9  19.8% 10 20.0% 9 22.5% 44 100.0%
Specidlists, lerédnis neslada g1 30.1% 25  9.7% 104 38.7% 57 21.5% 267 100.0%
Stradnieks, strada fizisku darbu| - 53 250% 23 12.9% 91 47.2% 29 14.9% 196 100.0%
Ireavs uznemums, indvidualais| 4o 1 30.0% 5 14.1% 12 404% 4 156% 31 100.0%
Pensionars (-€)l 34 196% 14 10.7% 82 545% 26 152% 156 100.0%
Skolnieks, students| 19 30.0% 3 | 6.7% 25 49.4% 13.8% 56 [100.0%
Mal;:;g‘;n'ggeaﬁ;gj%;im 7 243% 2 88% 10 46.1% 20.8% 24 100.0%
Bezdarbnieks| 4 1118% 4 |15.8% 13 | 55.4% 17.0% 26 [100.0%
ieng"ki“njszviv?jﬂﬁ Z?m“ idzLs169| 28 16.6% 10 | 7.0% 97 | 60.5% 29 159% 164 100.0%
gimenes locexii videji zemi: Ls170-Ls259| 46 | 271% 15 | 9.6% 68 44.8% 29 18.4% 158 100.0%
vidéji augsti: Ls260-Ls399| 44 1 326% 13 | 96% 60 41.5% 24 16.4% 141 100.0%
augsti: L3400U"V_a'rék 50 354% 27 (192% 39 (27.8% 24 17.5% 140 100.0%
NezinNA| 56 2229% 20 12.3% 83 452% 38 20.3% 197 100.0%
Rigas pilsétas Centrarajons| 47 450% 4 | 46% 24 258% 22 247% 92 [100.0%

administrativais Vid iok&pilsat : . : : :
rajons idzemes priekspilséta| 45 | 27.3% 23 13.8% 73 45.0% 24 13.8% 165 100.0%
Kurzemesrajons| 45 317% 18 13.2% 50 |34.8% 27 |20.3% 140 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 31 1 298% 16 |14.8% 44 381% 19 17.3% 110 100.0%
Latgales priekspilséta| 35 1 18.4% 15 | 81% 97 51.0% 43 225% 191 100.0%
Ziemelurajons| o5 |258% 9 | 96% 59 555% 9 | 91% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

8.1. Ladzu, 5 punktu skala novertéjiet, cik aktualas Jums Skiet problémas, kas saistitas ar Rigas satiksmi: Apgratinata satiksme ("korki")

Apgratinata satiksme ("korki") Total
Nemaz nav aktuala 3 4 Ir |oti aktuala Grati pateikt/NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits® vid. vértiba = standartn.

Visi respondenti| 24 3.0% 25 3.6% 86 11.1% 218 27.0% 429 53.0% 18 2.3% 800 100.0% 782 4.26 1.01
Dzimums Virietis| 13 3.7% 12 4.0% 33 8.6% 97 27.5% 193 53.7% 8 2.4% 356 100.0% 348 4.26 1.04
Sieviete| 11 2.4% 13 3.2% 53 13.1% 121 26.7% 236 52.4% 10 2.2% 444 100.0% 434 4.26 98

Vecums 18-24 1 2% 4 2.7% 11 8.0% 32 23.3% 86 65.7% 134 100.0% 134 452 78
25-34 2 1.3% 2 1.4% 16 10.6% 41 22.7% 97 61.5% 4 2.5% 162 100.0% 158 4.45 85

35-44 3 2.6% 6 4.9% 14 10.6% 39 27.8% 73 53.2% 1 9% 136 100.0% 135 4.25 1.01

45-54 1 .9% 6 5.7% 11 8.9% 35 32.5% 59 50.6% 2 1.5% 114 100.0% 112 4.28 92
55-74| 17 7.3% 7 3.2% 34 14.7% 71 27.6% 114 42.6% 11 4.6% 254 100.0% 243 4.00 1.20
Izglitiba Pamatizglitiba 2 4.3% 3 6.6% 7 12.8% 13 21.6% 31 47.6% 4 7.2% 60 100.0% 56 4.09 117
Vidaja, videja speciala| 14 3.4% 13 3.7% 55 13.6% 114 29.1% 197 47.3% 12 2.8% 405 100.0% 393 4.16 1.04

Augstaka, nepabeigta augstaka 8 2.3% 9 2.8% 24 7.5% 91 25.4% 201 61.4% 2 7% 335 100.0% 333 4.42 92
Sarunvaloda gimen& Latviesu| 11 3.0% 10 3.4% 35 9.7% 91 22.9% 213 58.3% 9 2.7% 369 100.0% 360 4.34 1.00
Krieva| 13 3.1% 15 3.8% 50 12.1% 124 29.8% 209 49.1% 9 2.1% 420 100.0% 411 4.21 1.01

Cita 1 9.2% 3 28.5% 7 62.4% 11 100.0% 11 4.53 69

Pilsoniba i 15 2.3% 18 3.3% 63 9.9% 162 24.5% 361 57.5% 15 2.6% 634 100.0% 619 435 96
Nav 9 5.4% 7 4.4% 23 15.0% 56 35.5% 68 38.4% 3 1.4% 166 100.0% 163 3.98 1.10

Nodarbinatibas Valsts sekiors| 2 1.5% 2 1.1% 11 7.1% 39 28.0% 84 60.6% 3 1.8% 141 100.0% 138 4.48 80
sektors Privatais sektors| 10 2.5% 13 3.9% 42 11.1% 103 26.3% 223 54.6% 6 1.6% 397 100.0% 391 4.29 .99
Nestrada| 12 4.9% 10 4.5% 33 13.5% 76 27.7% 122 45.5% 9 3.8% 262 100.0% 253 4.09 1.12

Pamatnodarbosanas Augstaka vai vidéja ITrg_?_r;_e; 1 2.9% 7 11.8% 36 85.3% 44 100.0% 44 4 ‘76 7-4

vadite X . . X . .

Specialists, lerednis, nestrada| 4 1.5% 6 2.3% 25 9.9% 75 28.4% 156 57.4% 1 5% 267 100.0% 266 439 87
Stradnieks, strada fizisku darbu 6 2.9% 8 5.0% 26 12.9% 50 26.3% 100 50.4% 6 2.6% 196 100.0% 190 4.19 1.04

Ir savs uzoemums, individudlals| 4 2.6% 1 3.0% 2 6.1% 10 34.4% 15 47.2% 2 6.7% 31 100.0% 29 4.29 95
Pensionars (-e)] 11 7.5% 6 4.5% 21 14.7% 44 27.4% 65 39.3% 9 6.6% 156 100.0% 147 3.93 1.22

~ Skolnieks, students 7 12.0% 14 24.6% 35 63.3% 56 100.0% 56 4.51 71

e v goma 1 4.1% 4 20.6% 7 26.1% 12 49.2% 24 100.0% 24 420 92

Bezdarbnieks 1 5.0% 3 12.3% 1 3.6% 11 36.1% 10 43.1% 26 100.0% 26 4.00 1.21
~ Ménega vidajie zemi: lidz Ls169| 10 6.5% 4 3.2% 21 13.2% 35 20.9% 86 51.3% 8 4.8% 164 100.0% 156 413 1.19
'e";'r‘#g:]'el;ﬁ;’g;ﬁ vidaji zemi: Ls170-Ls259 6 3.7% 6 3.8% 21 12.9% 46 30.4% 75 46.5% 4 2.6% 158 100.0% 154 4.15 1.05
vidaji augsti: Ls260-Ls399 1 7% 3 2.6% 14 11.0% 41 27.8% 82 57.9% 141 100.0% 141 4.40 84

augsti: Ls400 un vairak 2 1.5% 2 1.5% 6 4.3% 36 27.6% 94 65.1% 140 100.0% 140 453 78
Nezin/NA 5 2.5% 10 6.1% 24 13.1% 60 28.1% 92 46.7% 3.5% 197 100.0% 191 4.14 1.05

Rigas pilsétas Centra rajons 2 1.8% 1 9% 9 10.6% 41 44.8% 38 40.8% 1 1.2% 92 100.0% 91 4.23 83
adm'"'st'argjvoa;;z Vidzemes priekspilsata| 11 6.0% 9 5.6% 15 9.3% 54 34.3% 73 43.1% 3 1.6% 165 100.0% 162 4.05 1.15
Kurzemes rajons 2 1.5% 6 4.5% 16 11.1% 37 27.0% 77 54.5% 2 1.4% 140 100.0% 138 4.30 95

Zemgales priek3pilsata 3 2.9% 7 6.2% 27 25.0% 72 65.0% 1 9% 110 100.0% 109 4.53 75
Latgales priek3pilséta 8 4.1% 4 2.4% 34 17.8% 52 27.9% 85 43.9% 8 3.9% 191 100.0% 183 4.09 1.06

Ziemelu rajons 1 9% 2 2.4% 5 4.9% 7 7.0% 84 81.4% 3 3.4% 102 100.0% 99 4.71 76

Baze: visi respondenti, n=800

("korki")" (atbilde "graii pateikt/NA", n=18)), n=782
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

8.2. Ladzu, 5 punktu skala novertéjiet, cik aktualas Jums Skiet problémas, kas saistitas ar Rigas satiksmi: lelu tehniskais stavoklis (seguma remonts)

lelu tehniskais stavoklis (seguma remonts) Total
Nemaz nav aktuala 2 3 4 Ir |oti aktuala Grati pateikt/NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% . skaits® vid. vértiba = standartn.
Visi respondent| 19 2.4% 35 46% 162 20.5% 281 341% 285 36.3% 18 2.2% 300 100.0% 782 3.99 99
Dzimums Virietis| g 2.0% 14 4.8% 67 17.6% 123 34.2% 134 38.6% 10 2.7% 356 100.0% 346 4.05 98
Sieviete| 11 2.6% 21 4.5% 95 22.8% 158 33.9% 151 34.4% 8 1.8% 444 100.0% 436 3.95 1.00
Vecums 18-24] 2 1.0% 6 3.5% 28 19.8% 58 45.0% 39 30.0% 1 8% 134 100.0% 133 4.00 86
25-34] 4 2.6% 1 6% 31 18.2% 53 32.8% 68 43.1% 5 2.7% 162 100.0% 157 4.16 93
35-44| 2 1.7% 7 5.6% 21 16.5% 50 33.7% 55 41.8% 1 7% 136 100.0% 135 4.09 98
45-54) 3 1.9% 8 6.7% 24 22.7% 36 30.9% 41 36.2% 2 1.7% 114 100.0% 12 3.94 1.02
55-74| g 3.5% 13 6.0% 58 23.3% 84 32.2% 82 31.0% 9 3.9% 254 100.0% 245 3.84 1.06
Izglitiba Pamatizglitiba| 3 6.1% 2 3.6% 11 17.5% 19 30.6% 23 38.6% 2 3.6% 60 100.0% 58 3.95 1.15
Vidaja, videja speciala)| g 2.2% 19 5.3% 84 21.6% 146 35.2% 135 32.9% 12 2.9% 405 100.0% 393 3.94 99
Augstaka, nepabeigta augstaka| 7 1.9% 14 3.9% 67 19.6% 116 33.2% 127 40.2% 4 1.2% 335 100.0% 331 4.07 97
Sarunvaloda gimené Latviesu| 7 1.8% 16 4.7% 75 20.3% 126 32.8% 132 36.7% 13 3.6% 369 100.0% 356 4.01 98
Krieva| 12 2.8% 18 4.5% 85 20.5% 152 35.0% 148 35.8% 5 1.3% 420 100.0% 415 3.98 1.00
Cita 1 9.2% 2 20.9% 3 28.5% 5 41.5% 11 100.0% 11 4.02 1.04
Pilsoniba 15 2.5% 24 3.9% 122 18.9% 221 33.4% 235 38.6% 17 2.7% 634 100.0% 617 4.05 99
Nav| 4 1.9% 11 7.1% 40 25.6% 60 36.1% 50 28.6% 1 6% 166 100.0% 165 3.83 99
Nodarbinatibas Valsts sektors| 4 2.9% 4 2.6% 28 21.4% 47 29.7% 57 42.8% 1 7% 141 100.0% 140 4.08 1.01
sektors Privatais sektors| g 1.8% 18 4.9% 82 21.0% 129 32.4% 152 38.0% 8 2.0% 397 100.0% 389 4.02 99
Nestrada| 7 3.0% 13 5.5% 52 19.0% 105 39.7% 76 29.2% 9 3.6% 262 100.0% 253 3.90 1.00
Pamatnodarbosanas|  Augstaka vai vidéja 'Trg.$9.5 1 2.3% 5 12.1% 15 30.2% 23 55.4% 44 100.0% 44 439 80
o : ) . ) : } }
Specialists, lerednis, nestrada| g 2.4% 11 3.9% 60 23.4% 87 31.2% 102 39.0% 1 1% 267 100.0% 266 4.01 1.00
Stradnieks, strada fizisku darbu| 5 1.9% 7 4.3% 42 21.9% 62 31.2% 74 37.8% 6 2.9% 196 100.0% 190 4.02 99
Ir savs uzoemums, individudlals| 4 3.5% 3 9.4% 3 9.3% 12 39.2% 10 31.0% 2 7.6% 31 100.0% 29 3.92 1.10
Pensionars (-e)] 5 3.5% 9 6.9% 34 20.8% 50 31.7% 50 31.4% 8 5.7% 156 100.0% 148 3.85 1.08
~ Skolnieks, students| 1 1.7% 2 2.9% 11 19.2% 30 54.5% 11 20.0% 1 1.7% 56 100.0% 55 3.90 82
e v goma 2 8.8% 2 8.3% 14 55.3% 6 27.6% 24 100.0% 24 4.02 86
Bezdarbnieks| 1 5.0% 5 19.1% 11 40.2% 9 35.7% 26 100.0% 26 4.02 1.02
~ Menesa vidsjie zemi: idzLs168| 4 2.5% 8 5.9% 31 19.9% 54 30.1% 62 38.3% 5 3.2% 164 100.0% 159 3.99 1.04
fenBkum 2 Vet videji zemi: Ls170-Ls259| 5 3.2% 6 4.1% 32 21.0% 52 31.7% 59 37.5% 4 2.5% 158 100.0% 154 3.99 1.03
videji augsti: Ls260-Ls399| 2 1.5% 3 1.6% 33 24.5% 56 38.3% 47 34.0% 141 100.0% 141 4.02 .89
augsti: Ls400 un vairak| 2 1.5% 8 5.9% 21 14.8% 47 35.2% 60 41.4% 2 1.3% 140 100.0% 138 4.10 97
NezifNA| 6 2.8% 10 5.6% 45 21.6% 72 35.1% 57 31.1% 7 3.7% 197 100.0% 190 3.90 1.02
Rigas pilsétas Centraraions| 2 2.2% 4 4.2% 23 24.6% 43 48.0% 19 19.9% 1 1.0% 92 100.0% 91 3.80 90
adm'"'stfargjvoa;;g Vidzemes priek$pilséta 5 2.9% 12 7.7% 35 21.5% 51 30.9% 59 35.6% 3 1.5% 165 100.0% 162 3.90 1.07
Kurzemes rajons 6 4.3% 27 19.1% 50 36.1% 55 39.0% 2 1.4% 140 100.0% 138 4.12 87
Zemgales priekspilsata| 1 9% 5 4.9% 30 28.0% 51 45.6% 21 18.6% 2 2.0% 110 100.0% 108 3.77 85
Latgales priekpilsetal 6 3.2% 7 3.6% 42 22.3% 65 33.6% 63 33.4% 8 3.8% 191 100.0% 183 3.94 1.02
Ziemelurajons| 5 5.0% 1 1.1% 5 4.9% 21 19.0% 68 68.0% 2 2.0% 102 100.0% 100 4.47 1.02

Baze: visi respondenti, n=800

(seguma remonts)" (atbilde "grati pateikt/NA", n=18)), n=782
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

8.3. Ludzu, 5 punktu skala novértéjiet, cik aktualas Jums $kiet problémas, kas saistitas ar Rigas satiksmi: lelu appliSana péc lietavam

lelu applG$ana péc lietavam

Nemaz nav aktuala 3 4 Ir |oti aktuala Grati pateikt/NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits® vid. vértiba = standartn.
Visi respondenti] 23 3.2% 58 7.6% 162 | 206% | 239 | 208% | 288 | 34.9% 30 4.0% 800 | 100.0% 770 389 1.09
Dzimums Viretis| 13 3.9% 27 7.8% 66 18.3% 125 | 34.4% 13 324% 12 3.5% 356 | 100.0% 344 3.86 1.09
Sieviete| 10 2.5% 31 7.5% 96 22.4% 114 26.0% 175 | 37.2% 18 4.4% 444 100.0% 426 3.92 1.08
Vecums 18-24] 9% 6 4.0% 38 27.1% 50 38.2% 34 25.3% 5 4.5% 134 100.0% 129 3.87 89
25-34| 4 3.0% 12 8.3% 30 17.5% 52 32.2% 60 36.2% 4 2.7% 162 100.0% 158 3.93 1.08
35-44 4 3.0% 9 6.6% 30 22.9% 42 32.0% 46 32.1% 5 3.3% 136 100.0% 131 3.86 1.06
45-54 3 1.8% 6 5.7% 23 22.3% 34 28.5% 45 37.9% 4 3.8% 114 100.0% 110 3.99 1.02
55-74| 12 5.3% 25 10.8% 41 16.9% 61 23.6% 103 38.2% 12 5.1% 254 | 100.0% 242 3.83 1.23
Izgitiba Pamatizglitibal 2 4.2% 4 6.9% 16 22.9% 13 23.9% 22 36.4% 3 5.7% 60 100.0% 57 3.86 1.15
Videja, videja speciala| 16 4.2% 23 5.9% 82 21.2% 126 31.5% 140 32.6% 18 4.6% 405 | 100.0% 387 3.86 1.09
Augstaka, nepabeigta augstaka| 5 1.7% 31 10.0% 64 19.2% 100 | 28.6% 126 37.6% 9 2.8% 335 | 100.0% 326 3.93 1.07
Sarunvaloda gimené Latviesu| 11 3.5% 24 7.6% 77 20.3% 99 25.8% 144 38.9% 14 3.9% 369 | 100.0% 355 3.93 112
Kriewa| 12 3.0% 33 7.6% 83 20.7% 138 32.7% 138 31.8% 16 4.1% 420 | 100.0% 404 3.86 1.06
Cita 1 9.2% 2 18.7% 2 20.9% 6 51.3% 11 100.0% 11 4.14 1.07
Pilsoniba r 19 3.3% 47 8.0% 125 19.6% 189 | 295% | 228 | 352% 26 4.3% 634 | 100.0% 608 3.89 1.10
Nav| 4 2.5% 11 6.4% 37 23.8% 50 30.7% 60 33.8% 4 2.8% 166 100.0% 162 3.89 1.04
Nodarbinatibas Valsts sektors| 4 3.4% 10 7.5% 22 16.0% 36 24.9% 63 43.6% 6 4.7% 141 100.0% 135 4.03 1.13
sektors Privatais sektors| 10 2.6% 29 7.9% 82 21.3% 127 | 32.2% 138 32.9% 11 3.0% 397 | 100.0% 386 3.88 1.06
Nestradal 9 3.9% 19 7.3% 58 22.1% 76 28.5% 87 33.0% 13 5.2% 262 100.0% 249 3.84 1.11
Pamatnodarbosans|  Augstaka vai V‘dé"évgjﬁé’;‘if;‘; 1 3.0% 2 5.7% 4 10.7% 10 23.3% 2 51.2% 3 6.1% 44 100.0% 41 421 108
Specialists, ferednis, hestrada) g 3.3% 20 8.4% 60 22.5% 74 27.6% 100 35.8% 5 2.3% 267 | 100.0% 262 3.86 1.11
Stradnieks, strada fizisku darbul 5 2.7% 12 6.1% 34 18.3% 69 35.0% 69 34.1% 7 3.7% 196 100.0% 189 3.95 1.03
Ir savs uznemums, individuziars 5 15.1% 6 20.2% 10 30.8% 8 26.3% 2 7.6% 31 100.0% 29 3.74 1.06
Pensionars ()| 7 5.0% 14 9.4% 30 20.6% 35 21.2% 59 36.2% 11 7.6% 156 100.0% 145 3.80 1.22
~ Skolnieks, students 2 2.9% 17 28.9% 20 37.2% 15 26.9% 2 4.0% 56 100.0% 54 3.92 84
e v goma 2 8.2% 7 24.4% 9 36.7% 6 30.7% 24 100.0% 24 3.90 95
Bezdarbnieks| 2 8.6% 1 2.9% 4 15.5% 12 43.2% 7 29.8% 26 100.0% 26 3.83 117
_Menesa vidsjie zomi: iz Ls169| 6 4.3% 13 8.8% 20 12.6% 41 24.0% 74 43.7% 10 6.6% 164 100.0% 154 4.01 1.18
o e videji zemi: Ls170-Ls259| g 6.0% 12 7.1% 32 20.7% 42 25.9% 56 35.7% 7 4.6% 158 100.0% 151 3.82 1.20
videji augsti: Ls260-Ls399| 1 8% 12 8.5% 38 28.0% 39 26.9% 48 33.2% 3 2.6% 141 100.0% 138 3.85 1.02
augsti: Ls400 un vairak| 2 1.5% 12 9.9% 23 15.8% 53 40.6% 47 30.3% 3 2.0% 140 | 100.0% 137 3.90 1.00
NezinNA| 5 2.9% 9 4.6% 49 24.8% 64 32.0% 63 31.8% 7 3.8% 197 | 100.0% 190 3.89 1.02
Rigas pilsétas Centra rajons 4 4.2% 20 20.5% 38 42.7% 28 30.3% 2 2.2% 92 100.0% 90 4.01 85
adminisiratiare Vidzemes priekspilsétal 12 6.8% 23 13.4% 36 23.3% 52 31.7% 38 22.2% 4 2.6% 165 100.0% 161 3.50 1.19
Kurzemes rajons| 1 6% 10 6.8% 32 21.4% 42 31.6% 52 37.5% 3 2.1% 140 100.0% 137 4.01 97
Zemgales priekSpilséta| 3 2.7% 14 13.5% 22 20.5% 46 41.5% 20 17.2% 5 4.6% 110 100.0% 105 3.60 1.03
Latgales priekspilséta| 7 3.7% 7 3.7% 41 22.1% 56 29.4% 66 34.0% 14 7.1% 191 100.0% 177 3.93 1.06
Ziemelu rajons 11 9.8% 5 4.4% 84 83.7% 2 2.0% 102 | 100.0% 100 475 63

Baze: visi respondenti, n=800

lietavam" (atbilde "grati pateikt/NA", n=30)), n=770
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

8.4. Ludzu, 5 punktu skala noveértégjiet, cik aktualas Jums Skiet problémas, kas saistitas ar Rigas satiksmi: Bezmaksas autostavvietu likvidéSana Vecriga

Bezmaksas autostavvietu likvidéSana Vecriga

Nemaz nav aktuala 3 4 Ir |oti aktuala Grati pateikt/NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits® vid. vértiba = standartn.
Visi respondenti| 140 18.5% 17 14.9% 145 18.4% 141 17.3% 122 15.3% 135 15.7% 300 100.0% 665 2.95 1.41
Dzimums Virietis| 51 15.6% 47 13.3% 73 20.4% 67 19.0% 63 17.9% 55 13.8% 356 100.0% 301 3.12 1.39
Sieviete| 89 20.8% 70 16.2% 72 16.7% 74 15.9% 59 13.3% 80 17.2% 444 100.0% 364 2.81 1.42
Vecums 18-24| 15 10.2% 19 13.4% 33 24.9% 29 22.3% 26 20.1% 12 9.1% 134 100.0% 122 332 1.28
25-34] 32 18.8% 19 12.4% 25 14.7% 36 21.5% 34 22.0% 16 10.6% 162 100.0% 146 3.17 1.48
35-44|  2p 19.4% 19 14.5% 24 18.1% 25 17.8% 22 15.7% 20 14.5% 136 100.0% 116 2.95 1.43
45-54| 29 27.1% 18 15.7% 23 21.3% 16 14.7% 13 11.4% 15 9.7% 114 100.0% 99 2.64 1.39
55-74| 38 15.5% 42 17.1% 40 16.0% 35 13.4% 27 10.9% 72 27.0% 254 100.0% 182 2.82 1.36
Izglitiba Pamatizglitiba| 11.3% 12 19.0% 8 1.7% 10 15.9% 7 12.2% 17 29.8% 60 100.0% 43 2.98 1.37
Videja, videja speciala| 62 16.9% 62 16.1% 84 20.8% 66 16.5% 63 15.2% 68 14.6% 405 100.0% 337 2.96 1.37
Augstaka, nepabeigta augstaka| 72 21.8% 43 12.6% 53 16.5% 65 18.5% 52 16.1% 50 14.4% 335 100.0% 285 2.94 1.46
Sarunvaloda gimens Latviesu| 56 15.1% 60 16.5% 71 19.3% 57 15.4% 53 14.5% 72 19.2% 369 100.0% 297 2.97 1.37
Krieva| 80 20.3% 54 13.5% 73 17.9% 84 19.0% 67 15.8% 62 13.5% 420 100.0% 358 2.96 1.43
Cita| 4 37.8% 3 28.5% 1 9.8% 2 21.1% 1 2.8% 11 100.0% 10 2.36 1.59
Pilsoniba il 107 17.9% 91 14.2% 17 18.3% 113 17.5% 97 15.6% 109 16.5% 634 100.0% 525 2.98 1.41
Nav| 33 20.1% 26 17.2% 28 18.7% 28 16.5% 25 14.4% 26 13.0% 166 100.0% 140 2.86 1.40
Nodarbinatibas Valsts sekiors| 40 29.8% 17 11.9% 24 17.1% 20 14.6% 15 10.3% 25 16.4% 141 100.0% 116 257 1.44
sektors Privatais sektors| 57 14.9% 59 15.5% 75 19.1% 74 18.3% 77 19.3% 55 12.9% 397 100.0% 342 3.13 1.40
Nestrada| 43 17.5% 41 15.8% 46 17.9% 47 17.2% 30 11.7% 55 19.9% 262 100.0% 207 2.87 1.36
PamatnodarboSanas  Augstaka vaividéia fnienal g 20.0% 4 12.2% 3 7.7% 8 17.6% 13 29.6% 7 12.8% 44 100.0% 37 3.28 1.62
Specialists, lerednis, nestrada|  5g 21.7% 37 13.9% 49 18.0% 53 19.7% 35 13.1% 37 13.7% 267 100.0% 230 2.87 1.41
Stradnieks, strada fizisku darbu| 28 16.1% 31 16.3% 38 19.1% 28 14.1% 38 19.4% 33 15.0% 196 100.0% 163 3.05 1.43
Ir savs uzosmums, individudlals| 12.6% 4 11.6% 9 32.4% 5 18.2% 6 16.3% 3 8.8% 31 100.0% 28 3.15 1.27
Pensionars (-e)| 28 18.8% 25 16.3% 22 14.2% 24 14.0% 16 10.6% 41 26.1% 156 100.0% 115 2.75 1.40
_ lSkc?Inieks, stud_ents 8 13.9% 9 14.5% 14 25.9% 11 20.9% 8 14.3% 6 10.4% 56 100.0% 50 3.08 1.30
e vaigomal 5 24.7% 3 12.2% 5 21.8% 6 23.7% 2 7.5% 3 10.2% 24 100.0% 21 2.74 1.36
Bezdarbnieks| 2 11.1% 4 18.7% 5 19.2% 20.8% 16.0% 14.1% 26 100.0% 21 3.14 1.33
~ Menesa vidsjie zemi: lidz Ls169| 25 17.1% 28 18.0% 19 12.3% 22 12.7% 24 14.0% 46 25.8% 164 100.0% 118 2.84 1.44
fenBkum 2 Vet videji zemi: Ls170-Ls259| 32 20.9% 21 13.8% 25 16.1% 31 18.9% 28 17.7% 21 12.7% 158 100.0% 137 2.98 1.47
videji augsti: Ls260-Ls399| 27 21.3% 18 12.3% 28 19.7% 23 16.7% 22 15.1% 23 14.8% 141 100.0% 118 2.90 1.44
augsti: Ls400 un vairak| 27 18.5% 19 13.5% 25 18.6% 30 23.3% 30 20.9% 9 5.2% 140 100.0% 131 3.15 1.43
Nezi/NA| 29 14.9% 31 16.6% 48 24.3% 35 15.5% 18 10.1% 36 18.7% 197 100.0% 161 2.87 1.27
Rigas pilsétas Centrarajons| 15 15.5% 9 9.2% 16 16.9% 21 23.0% 9 9.4% 22 26.1% 92 100.0% 70 3.02 1.37
administrafivais Vidzemes priekspilséta| 53 33.2% 28 16.6% 31 18.9% 23 14.2% 14 8.1% 16 9.1% 165 100.0% 149 2.42 1.35
rajons Kurzemes rajons| 10 6.7% 13 9.3% 24 18.0% 23 16.7% 33 23.8% 37 25.4% 140 100.0% 103 3.56 1.30
Zemgales priekspilsata| g 8.5% 22 20.5% 17 15.4% 23 21.6% 22 19.9% 17 14.1% 110 100.0% 93 3.28 1.32
Latgales priekspilséta| 29 17.0% 28 14.6% 43 22.0% 35 18.3% 22 11.0% 34 17.1% 191 100.0% 157 2.90 1.32
Ziemelurajons| 24 24.3% 17 15.8% 14 13.6% 16 14.8% 22 22.9% 9 8.5% 102 100.0% 93 2.96 1.56

Baze: visi respondenti, n=800

autostavvietu likvidéSana Vecrigd" (atbilde "grati pateikt/NA", n=135)), n=665
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8.5. Ladzu, 5 punktu skala noveértéjiet, cik aktualas Jums Skiet problémas, kas saistitas ar Rigas satiksmi: Automasinu stavéSanas ielu malas aizliegSana pilsétas centralaja dala

Nemaz nav aktuala

Automasinu stavésanas ielu malas aizlieg$ana pilsétas centralaja dala

Ir loti aktuala

Griti pateikt/NA

nesverts nesverts nesvérts nesverts nesverts nesvérts nesvérts nesverts
skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits® vid. vértiba | standartn.
Visi respondenti| 96 12.9% 103 13.4% 159 19.7% 166 20.4% 181 21.8% 95 11.8% 800 100.0% 705 3.28 1.37
Dzimums Virietis| 40 12.2% 4 12.1% 72 19.3% 83 23.5% 77 21.0% 43 11.9% 356 100.0% 313 3.33 1.35
Sieviete| 56 13.5% 62 14.5% 87 20.0% 83 17.8% 104 22.4% 52 11.8% 444 100.0% 392 3.24 1.39
Vecums 18-24| 10 6.4% 23 17.9% 31 22.5% 36 27.3% 25 18.3% 9 7.5% 134 100.0% 125 3.36 1.20
25-34 24 14.5% 21 13.1% 34 20.6% 30 18.3% 40 25.4% 13 8.0% 162 100.0% 149 3.29 142
35-44/ 15 11.8% 17 12.6% 24 17.8% 33 24.2% 31 21.1% 16 12.5% 136 100.0% 120 3.35 1.35
45-54| 22 19.3% 16 15.0% 17 15.3% 19 16.9% 27 23.3% 13 10.2% 114 100.0% 101 3.11 1.50
55-74| 25 11.2% 26 10.9% 53 22.0% 48 18.5% 58 20.2% 44 17.2% 254 100.0% 210 3.31 1.34
Izglitiba Pamatizglitiba 7 11.6% 9 15.1% 13 22.2% 14 21.9% 11 18.0% 6 11.1% 60 100.0% 54 3.22 132
Vidéja, vidéja speciala| 47 12.8% 56 14.6% 74 18.1% 80 20.4% 102 22.8% 46 11.3% 405 100.0% 359 3.29 1.39
Augstaka, nepabeigta augstaka| 42 13.3% 38 11.6% 72 21.3% 72 20.1% 68 21.1% 43 12.6% 335 100.0% 292 3.28 1.37
Sarunvaloda gimené Latviesu| 41 11.8% 50 14.4% 75 20.9% 68 17.3% 86 22.0% 49 13.6% 369 100.0% 320 3.27 1.37
Krieva| 52 13.3% 52 12.9% 83 19.2% 98 22.9% 90 21.0% 45 10.8% 420 100.0% 375 3.29 1.36
Cita 3 30.4% 1 9.8% 1 8.5% 5 48.5% 1 2.8% 1 100.0% 10 3.27 1.89
Pilsontba i 73 12.5% 80 13.2% 131 20.2% 125 19.1% 147 22.7% 78 12.5% 634 100.0% 556 3.30 1.37
Nav| 23 14.4% 23 14.3% 28 18.2% 41 24.6% 34 18.8% 17 9.6% 166 100.0% 149 3.21 1.37
Nodarbinatibas Valsts sektors| 19 13.8% 18 12.6% 26 18.4% 32 22.7% 30 20.9% 16 11.6% 141 100.0% 125 3.27 1.38
sektors Privatais sektors| 51 13.9% 44 12.2% 77 18.8% 88 21.9% 94 22.9% 43 10.4% 397 100.0% 354 3.31 1.39
Nestrada| 26 10.8% 41 16.1% 56 22.0% 46 16.3% 57 20.4% 36 14.4% 262 100.0% 226 3.23 1.34
Pamatnodarbo$anas Augstaka vai vidéja ITmelge; 6 1 o o o o o o o, . :
At 5.6% 5 11.9% 5 10.7% 6 13.5% 15 29.8% 7 18.5% 44 100.0% 37 3.37 157
Specialists, ferednis, nestrada) g4 13.2% 32 12.9% 55 19.5% 62 22.9% 54 20.2% 30 11.2% 267 100.0% 237 3.27 1.36
Stradnieks, strada fizisku darbu| 26 14.6% 23 12.4% 35 18.1% 47 23.7% 46 22.6% 19 8.6% 196 100.0% 177 3.30 1.39
Ir savs uzemums, indvidudlais) 12.4% 2 6.9% 8 25.3% 5 16.5% 9 28.6% 3 10.2% 31 100.0% 28 347 1.39
Pensionars (-e)| 18 13.1% 19 12.9% 31 20.5% 22 12.7% 38 21.0% 28 19.8% 156 100.0% 128 3.19 1.41
_ Skolnieks, students 6 10.9% 12 20.2% 12 20.5% 14 25.9% 8 15.4% 4 7.2% 56 100.0% 52 3.16 1.28
e N ama 6 24.8% 8 36.1% 4 14.8% 5 20.2% 1 41% 24 100.0% 23 3.32 1.10
Bezdarbnieks 2 8.6% 4 17.6% 5 19.2% 6 19.1% 6 26.4% 3 9.2% 26 100.0% 23 3.41 1.36
~ Menesa vidsjie zemi: iz Ls169| 15 10.2% 19 12.5% 25 15.9% 24 14.3% 50 27.5% 31 19.7% 164 100.0% 133 3.45 1.42
fenakumi 1z vienu vidaji zemi: Ls170-Ls259| 22 14.5% 17 11.4% 33 20.9% 31 19.6% 38 23.5% 17 10.1% 158 100.0% 141 3.29 1.40
g vidaji augsti: Ls260-Ls399| 21 15.3% 18 13.2% 28 20.6% 28 19.9% 33 22.1% 13 8.8% 141 100.0% 128 3.22 1.40
augsti: Ls400 un vairak| 18 14.4% 18 13.5% 25 16.5% 39 27.6% 27 18.4% 13 9.6% 140 100.0% 127 3.24 1.36
Nezin/NA| 20 10.7% 31 16.2% 48 23.6% 44 20.8% 33 17.8% 21 10.9% 197 100.0% 176 3.21 1.29
Rigas pilsétas Centra rajons 8 8.9% 8 8.6% 19 21.6% 26 27.5% 19 19.4% 12 14.0% 92 100.0% 80 3.46 1.26
adm'”'s"";‘;'jvoﬂz Vidzemes priekspilsétal 33 21.2% 30 18.3% 28 16.1% 38 22.9% 21 12.2% 15 9.3% 165 100.0% 150 2.85 1.38
Kurzemes rajons 7 4.9% 12 8.5% 37 25.9% 29 21.6% 34 24.3% 21 14.8% 140 100.0% 119 3.61 1.17
Zemgales priekspilsétal 12 1.7% 15 14.3% 21 19.4% 26 22.1% 27 24.8% 9 7.7% 110 100.0% 101 3.37 1.36
Latgales priekspilséta| 22 12.0% 27 14.2% 46 23.4% 38 20.1% 24 13.1% 34 17.2% 191 100.0% 157 3.10 1.27
Ziemelu rajons| 14 14.0% 1 9.7% 8 7.8% 9 9.2% 56 55.5% 4 3.8% 102 100.0% 98 3.86 1.54

Baze: visi respondenti, n=800
i vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (aprékinot vidéjo vértibu, netika nemts véra to respondentu Tpatsvars, kuri neatbild&ja uz jautajumu " LGdzu, 5 punktu skala novertgjiet, cik aktualas Jums $kiet problémas, kas saistitas ar Rigas satiksmi: Automasinu stavésanas

a. Baze vidgj

ielu malas aizlieg$ana pilsétas centralaja daja
" (atbilde "grdti pateikt/NA", n=95)), n=705
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8.6. Ludzu, 5 punktu skala

Nemaz nav aktuala

Gajéju drosiba

Ir |oti aktuala

Grati pateikt/NA

novértéjiet, cik aktualas Jums Skiet problémas, kas saistitas ar Rigas satiksmi: Gajéju drosiba

nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits® vid. vértiba = standartn.
Visi respondenti] 14 1.8% 43 5.4% 118 14.7% 244 31.8% 361 43.9% 20 2.4% 800 | 100.0% 780 413 98
Dzimums Virietis| 7 2.1% 24 7.0% 58 16.3% 113 33.0% 143 38.5% 11 3.1% 356 | 100.0% 345 4.02 1.03
Sieviete| 7 1.5% 19 4.1% 60 13.5% 131 30.8% 218 | 48.3% 9 1.8% 444 100.0% 435 422 94
Vecums 18-24 2.6% 24 18.0% 43 32.4% 62 46.0% 2 1.0% 134 | 100.0% 132 4.23 84
25-34| 3 2.1% 11 6.5% 21 11.7% 55 35.0% 67 41.5% 5 3.3% 162 100.0% 157 4.11 1.00
35-44 2 1.4% 9 6.3% 26 18.7% 41 29.8% 57 42.9% 1 9% 136 100.0% 135 4.08 1.00
45-54| 4 8% 8 5.9% 15 13.5% 41 37.3% 47 41.0% 2 1.5% 114 100.0% 112 413 92
55-74| g 3.3% 12 5.1% 32 13.7% 64 26.8% 128 | 47.2% 10 3.9% 254 | 100.0% 244 4.14 1.07
lzgitiba Pamatizglitbal 3 5.6% 3 5.0% 9 12.8% 18 31.3% 27 45.3% 60 100.0% 60 4.06 1.14
Videja, videja specialal 5 1.1% 24 6.1% 49 12.5% 127 33.1% 185 | 43.8% 15 3.4% 405 | 100.0% 390 4.16 96
Augstaka, nepabeigta augstaka| 6 1.9% 16 4.6% 60 18.0% 99 30.2% 149 | 438% 5 1.5% 335 | 100.0% 330 4.11 99
Sarunvaloda gimeng Latviesu| 7 2.0% 26 7.8% 55 15.2% 92 24.5% 177 | 47.6% 12 3.0% 369 | 100.0% 357 411 107
Kriew| 7 1.7% 17 4.0% 61 14.3% 151 37.4% 176 40.7% 8 2.0% 420 100.0% 412 4.14 93
Cita 2 20.9% 1 8.5% 8 70.6% 11 100.0% 11 450 85
Pilsoniba i 1.2% 35 5.5% 96 15.2% 179 | 28.8% 296 46.2% 20 3.1% 634 | 100.0% 614 417 97
Nav| 6 3.6% 8 5.2% 22 13.1% 65 41.7% 65 36.4% 166 100.0% 166 4.02 1.01
Nodarbinatibas Valsts seklors| 2 1.6% 6 4.3% 20 14.5% 34 25.5% 76 52.0% 3 2.1% 141 | 100.0% 138 4.25 97
sektors Privatais sektors| 7 1.7% 24 5.7% 69 17.5% 124 32.6% 161 39.9% 12 2.7% 397 | 100.0% 385 4.06 99
Nestadal 5 2.1% 13 5.7% 29 10.1% 86 34.4% 124 45.8% 5 2.0% 262 100.0% 257 4.18 98
Pamatnodarbosanas  Augstaka vai V‘dé"évgjﬁé’;‘if;‘; 1 3.0% 2 47% 6 15.3% 11 20.0% 23 54.5% 1 2.5% 44 100.0% 43 421 1.08
Specialists, ferednis, hestrada) 5 1.6% 11 4.2% 49 18.2% 72 28.5% 124 456% 6 1.8% 267 | 100.0% 261 4.14 98
Stradnieks, strada fizisku darbul 3 1.7% 13 5.5% 30 15.4% 65 35.8% 80 39.3% 5 2.3% 196 100.0% 191 4.08 97
Ir savs uznemums, individuaiais 4 13.2% 4 14.5% 10 29.7% 10 33.4% 3 9.1% 31 100.0% 28 3.92 1.07
Pensionars (€)) 5 3.6% 8 5.7% 15 9.9% 41 27.2% 83 50.8% 4 2.8% 156 100.0% 152 4.19 1.08
~ Skolnieks, students 1 1.8% 9 13.2% 17 31.4% 28 51.9% 1 1.7% 56 100.0% 55 4.36 79
e v goma 1 4.2% 3 9.0% 14 58.0% 6 28.8% 24 100.0% 24 411 74
Bezdarbnieks 3 13.4% 2 6.8% 14 54.6% 7 25.2% 26 100.0% 26 3.92 94
_ Menesa videjie zomi lidz L5169 4 2.5% 7 4.0% 14 9.5% 41 25.7% 94 55.6% 4 2.7% 164 100.0% 160 4.31 99
fenBkum 2 Vet videi zemi: Ls170-Ls259| 1 8% 7 4.6% 19 11.9% 43 27.6% 85 53.3% 3 1.9% 158 | 100.0% 155 4.31 91
videji augsti: Ls260-Ls399| 4 2.6% 10 6.8% 19 13.6% 48 36.3% 60 40.8% 141 100.0% 141 4.06 1.02
augsti: Ls400 un vairak| 1 5% 11 7.5% 29 21.6% 45 33.4% 49 34.2% 5 2.8% 140 100.0% 135 3.96 97
NezinlNA| 4 2.4% 8 4.7% 37 17.3% 67 35.9% 73 35.5% 8 4.1% 197 | 100.0% 189 4.02 99
Rigas pilsétas Centra rajons 3 4.0% 13 14.0% 32 35.8% 42 44.4% 2 1.8% 92 100.0% 90 4.23 86
adminisiratiare Vidzemes priekspilsetal 7 4.0% 17 9.3% 21 12.5% 54 34.3% 64 38.8% 2 1.1% 165 100.0% 163 3.96 1.12
Kurzemes rajons 5 4.0% 16 11.7% 47 34.5% 69 47.8% 3 2.0% 140 100.0% 137 429 83
Zemgales priekSpilséta 7 6.7% 24 22.2% 42 38.9% 35 30.8% 2 1.4% 110 | 100.0% 108 3.95 90
Latgales priekSpilséta| 2 9% 4 2.2% 32 16.2% 61 32.8% 85 44.3% 7 3.5% 191 | 100.0% 184 4.22 87
Ziemelu rajons| 5 4.9% 7 6.4% 12 11.3% 8 9.3% 66 63.9% 4 4.2% 102 | 100.0% 98 4.26 1.21

Baze: visi respondenti, n=800

"grati pateikt/NA", n=20)), n=780
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8.7. Ludzu, 5 punktu skala novértéjiet, cik aktualas Jums Skiet problémas, kas saistitas ar Rigas satiksmi: Velosipédistu drosiba

Nemaz nav aktuala

Velosipédistu drosiba

Ir |oti aktuala

Grati pateikt/NA

nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits® vid. vértiba = standartn.
Visi respondenti] 36 4.7% 59 75% 147 188% | 200 | 26.1% | 312 37.4% 46 5.5% 800 | 100.0% 754 3.89 1.16
Dzimums Virietis| 16 4.7% 33 10.0% 63 18.1% 90 25.4% 132 35.7% 22 6.1% 356 | 100.0% 334 3.83
Sieviete| 20 4.8% 26 5.5% 84 19.3% 110 | 26.7% 180 38.7% 24 4.9% 444 100.0% 420 3.94
Vecums 18-24) 7 5.4% 11 6.4% 26 18.2% 33 28.3% 50 37.0% 7 4.7% 134 100.0% 127 3.89 117
25-34) 2 1.4% 12 7.9% 34 20.1% 46 28.8% 63 38.2% 5 3.5% 162 100.0% 157 3.98 1.04
35-44| 6 4.7% 12 8.7% 23 17.2% 38 27.5% 49 36.2% 8 5.6% 136 100.0% 128 3.87 117
45-54 7 5.2% 9 8.4% 23 21.8% 33 29.1% 37 32.1% 5 3.4% 114 100.0% 109 3.77 1.16
55-74| 14 6.5% 15 6.4% 41 16.9% 50 20.4% 13 41.3% 21 8.5% 254 | 100.0% 233 3.91 1.25
Izglitiba Pamatizglitbal 5 9.9% 2 3.1% 7 12.2% 15 27.0% 30 46.2% 1 1.6% 60 100.0% 59 3.98 1.29
Videja, videja speciala| 14 3.3% 27 7.0% 77 19.4% 98 25.8% 157 | 37.4% 32 7.1% 405 | 100.0% 373 3.94 1.11
Augstaka, nepabeigta augstaka| 17 5.6% 30 9.0% 63 19.1% 87 26.4% 125 | 357% 13 4.1% 335 | 100.0% 322 3.81 20
Sarunvaloda gimené Latviesu| 16 4.4% 30 8.9% 69 19.1% 80 22.4% 149 | 39.2% 25 5.9% 369 | 100.0% 344 3.88 1.19
Kriews| 20 5.1% 29 6.8% 73 17.7% 19 291% 158 | 36.0% 21 5.3% 420 100.0% 399 3.89 1.15
Cita 5 49.9% 1 9.2% 5 41.0% 11 100.0% 11 3.91 99
Pilsoniba W25 4.2% 44 7.1% 115 18.0% 153 | 252% | 255 | 39.0% 42 6.5% 634 | 100.0% 592 3.94 1.15
Nav| 11 6.6% 15 8.8% 32 21.1% 47 29.2% 57 32.2% 4 2.1% 166 100.0% 162 3.73 1.20
Nodarbinatibas valsts sektors| 6 4.4% 9 6.5% 23 17.2% 34 24.3% 62 42.7% 7 4.9% 141 100.0% 134 3.99 1.15
sektors Privatais sektors| 14 3.5% 33 8.4% 78 20.0% 104 27.2% 147 | 358% 21 5.0% 397 | 100.0% 376 3.88 1.12
Nestadal 16 7.1% 17 6.6% 46 17.6% 62 25.4% 103 36.7% 18 6.6% 262 100.0% 244 3.84 24
PamatnodarboSanas  Augstaka vaividéia fnesa) 2 6.8% 4 11.1% 5 14.9% 7 11.9% 2 52.2% 2 3.0% 44 100.0% 42 3.94 1.35
Specialists, ferednis, hestrada) 19 3.6% 19 6.5% 51 19.6% 68 27.1% 106 38.4% 13 4.9% 267 | 100.0% 254 3.95 1.10
Stradnieks, strada fizisku darbul 8 4.0% 16 9.1% 35 17.4% 55 28.5% 70 35.2% 12 5.8% 196 100.0% 184 3.87 1.15
Ir savs uznemums, individuaiais 3 8.3% 10 32.8% 8 26.5% 9 29.2% 1 3.2% 31 100.0% 30 3.79 98
Pensionars (-€)| 11 8.4% 6 4.5% 31 20.5% 25 16.6% 70 41.6% 13 8.4% 156 100.0% 143 3.86 1.30
___ Skolnieks, students 3 5.7% 6 8.3% 8 13.0% 14 28.2% 23 40.8% 2 4.0% 56 100.0% 54 3.94 1.21
e v gomal 1 4.2% 1 4.2% 5 19.0% 11 48.2% 4 19.4% 2 5.1% 24 100.0% 22 3.78 99
Bezdarbnieks 5.0% 4 16.4% 2 9.6% 12 44.1% 6 21.2% 1 3.8% 26 100.0% 25 3.63 147
_Menesa vidsjie somi lidz Ls169] 5 3.4% 5 3.0% 27 18.0% 30 18.8% 84 49.8% 13 6.9% 164 100.0% 151 417 1.08
fenBkum 2 Vet videji zemi: Ls170-Ls259] 12 7.4% 9 6.8% 28 17.0% 40 25.6% 62 38.8% 7 4.3% 158 | 100.0% 151 3.85 1.25
videji augsti: Ls260-Ls399| 7 5.0% 15 10.4% 20 15.3% 38 27.8% 57 37.7% 4 3.7% 141 100.0% 137 3.86 1.20
augsti: Ls400 un vairak| 6 4.9% 17 12.8% 26 19.9% 36 27.0% 46 30.9% 9 4.5% 140 100.0% 131 3.69 1.20
NezinNA| 6 3.2% 13 5.4% 46 22.9% 56 30.8% 63 30.3% 13 7.5% 197 | 100.0% 184 3.86 1.05
Rigas pilsétas Centra rajons| 2 2.8% 5 5.0% 18 19.3% 22 25.7% 38 39.5% 7 7.7% 92 100.0% 85 4.02 1.08
adminisiratiare Vidzemes priekspilsetal 15 9.0% 28 16.5% 33 20.2% 38 23.4% 42 25.5% 9 5.4% 165 | 100.0% 156 3.42 1.31
Kurzemes rajons| 5 3.5% 5 4.2% 26 18.7% 36 27.0% 57 39.4% 11 7.2% 140 100.0% 129 4.02 1.08
Zemgales priekSpilsétal 4 3.5% 9 8.2% 17 17.1% 30 27.0% 48 42.5% 2 1.6% 110 | 100.0% 108 3.98 1.13
Latgales priekspilsétal 6 3.2% 5 2.2% 40 21.1% 63 33.6% 63 32.6% 14 7.3% 191 100.0% 177 3.97 1.00
Ziemeurajons| 4 3.8% 7 7.2% 13 11.9% 11 11.3% 64 63.2% 3 2.7% 102 | 100.0% 99 426 A7

Baze: visi respondenti, n=800

(atbilde "griti pateikt/NA", n=46)), n=754
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8.8. Ludzu, 5 punktu skala novértéjiet, cik aktualas Jums Skiet problémas, kas saistitas ar Rigas satiksmi: Sabiedriska transporta joslu ievieSana

Sabiedriska transporta joslu ievieSana Total
Nemaz nav aktuala 3 4 Ir |oti aktuala Grati pateikt/NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits® vid. vértiba = standartn.
Visirespondenti| 30 3.7% 43 5.3% 155 19.9% 205 26.0% 254 31.4% 113 13.6% 800 100.0% 687 3.88 1.10
Dzimums virietis| 19 5.2% 15 4.4% 71 20.2% 95 27.3% 115 31.7% 41 1.1% 356 100.0% 315 3.85 1.14
Sieviete| 11 2.4% 28 6.1% 84 19.6% 110 25.0% 139 31.2% 72 15.6% 444 100.0% 372 3.91 1.07
Vecums 18-24 7 5.0% 7 3.9% 24 16.6% 32 24.7% 53 41.0% 1 8.8% 134 100.0% 123 4.01 1.15
25-34| 4 2.3% 8 4.9% 36 21.1% 37 23.5% 62 37.8% 15 10.4% 162 100.0% 147 4.00 1.06
3%-44 9 6.2% 6 4.6% 28 20.5% 38 27.3% 42 31.5% 13 9.8% 136 100.0% 123 3.81 117
45-54) 4 3.4% 6 4.9% 22 21.2% 35 30.1% 31 27.5% 16 12.9% 114 100.0% 98 3.84 1.06
5-74 @ 2.6% 16 7.1% 45 19.4% 63 24.9% 66 25.1% 58 20.9% 254 100.0% 196 3.79 1.09
Izglitiba Pamatizgiiba| 3 5.6% 5 9.2% 9 16.8% 10 14.2% 23 38.4% 10 15.7% 60 100.0% 50 3.84 1.30
Videja, vidéja speciala| 12 3.0% 22 5.4% 73 19.5% 108 27.6% 124 29.9% 66 14.7% 405 100.0% 339 3.89 1.06
Augstaka, nepabeigta augstaka| 15 4.3% 16 4.6% 73 21.1% 87 26.2% 107 32.1% 37 11.8% 335 100.0% 298 3.87 1.11
Sarunvaloda gimené Latviesu| 17 4.7% 22 5.8% 72 20.0% 93 25.9% 109 29.0% 56 14.7% 369 100.0% 313 3.81 1.14
Krieva| 13 3.1% 21 5.2% 80 19.6% 111 26.5% 140 32.8% 55 12.7% 420 100.0% 365 3.93 1.08
Cita 3 29.8% 1 11.1% 5 39.7% 2 19.5% 11 100.0% 9 412 97
Pilsoniba i 28 4.5% 36 5.6% 17 18.8% 158 24.9% 200 31.6% 95 14.6% 634 100.0% 539 3.86 1.14
Nav| 2 1.2% 7 4.6% 38 23.5% 47 29.6% 54 30.9% 18 10.2% 166 100.0% 148 3.94 96
Nodarbinatibas Valsts sekiors| 7 4.9% 6 4.8% 28 20.0% 33 23.4% 51 35.7% 16 1.1% 141 100.0% 125 3.90 1.16
sektors Privatais sekiors| 15 3.3% 21 5.1% 84 21.4% 106 27.6% 133 32.8% 38 9.8% 397 100.0% 359 3.90 1.07
Nestrada| g 3.5% 16 6.1% 43 17.3% 66 25.0% 70 26.4% 59 21.6% 262 100.0% 203 3.83 A2
Pamatnodarbosanas  Augstaka vaividéia fnienal 5 10.2% 8 15.4% 12 26.2% 11 24.0% 8 24.3% 44 100.0% 36 3.71 1.30
Specialists, lerednis, nestrada g 3.3% 16 5.6% 54 19.8% 69 26.3% 9% 36.3% 23 8.7% 267 100.0% 244 3.95 1.09
Stradnieks, strada fizisku darbu| 2.5% 9 4.9% 41 22.3% 50 26.8% 70 34.2% 20 9.3% 196 100.0% 176 3.94 1.04
Ir savs uznemums, individudlals| 6.8% 2 7.4% 9 29.1% 8 26.7% 7 20.2% 3 9.9% 31 100.0% 28 3.51 1.16
Pensionars (-e)| 4 3.0% 10 7.3% 27 18.5% 35 21.9% 35 21.9% 45 27.4% 156 100.0% 111 3.72 1.12
_ Skolnieks, students| 1 2.3% 4 5.3% 9 13.6% 18 32.8% 20 39.1% 4 6.9% 56 100.0% 52 4.09 1.01
e v goma 3 16.0% 8 34.5% 8 27.7% 5 21.8% 24 100.0% 19 4.15 75
Bezdarbnieks| 3 11.5% 2 6.9% 4 18.6% 5 19.1% 7 26.5% 17.4% 26 100.0% 21 3.51 1.41
~ Meénesa vidajie zemi: idzLs168| 6 41% 6 3.9% 21 13.5% 35 22.7% 47 27.3% 49 28.5% 164 100.0% 115 3.91 1.14
'e";';g'el;ﬁgfe';ﬁ vidaji zemi: Ls170-Ls259| 7 4.1% 7 4.6% 28 19.6% 41 25.5% 52 32.6% 23 13.6% 158 100.0% 135 3.90 1.11
vidaji augsti: Ls260-Ls399| 4 2.9% 6 3.8% 38 28.7% 39 28.0% 44 30.9% 10 5.8% 141 100.0% 131 3.85 1.03
augsti: Ls400 un vairak| g 5.8% 8 6.2% 25 15.8% 37 28.3% 48 33.3% 13 10.6% 140 100.0% 127 3.86 1.18
Nezin/NA| 4 2.1% 16 7.9% 43 21.6% 53 25.9% 63 32.8% 18 9.7% 197 100.0% 179 3.88 1.07
Rigas pilsétas Centrarajons| 2 1.9% 5 5.2% 19 20.0% 25 28.1% 29 31.2% 12 13.6% 92 100.0% 80 3.94 1.03
admi"istfargﬁg Vidzemes priek$pilséta 6 3.5% 16 9.5% 36 21.7% 43 26.8% 45 27.3% 19 11.2% 165 100.0% 146 3.73 1.13
Kurzemes rajons| 5 3.2% 3 2.2% 19 13.7% 38 27.4% 52 37.1% 23 16.5% 140 100.0% 117 4.11 1.03
Zemgales priekspilsétal| 2 1.5% 8 7.9% 18 16.5% 35 32.3% 38 33.9% 9 7.9% 110 100.0% 101 3.97 1.02
Latgales priekspilséta| 9 4.5% 6 2.9% 52 28.0% 48 25.2% 52 27.3% 24 12.1% 191 100.0% 167 3.77 1.09
Ziemelu rajons| 6 6.2% 5 4.6% 11 11.1% 16 15.5% 38 37.7% 26 24.9% 102 100.0% 76 3.98 1.29

Baze: visi respondenti, n=800

joslu ievieSana" (atbilde "grati pateikt/NA", n=113)), n=687
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8.9. Ludzu, 5 punktu skala novertéjiet, cik aktualas Jums Skiet problémas, kas saistitas ar Rigas satiksmi: Autovaditaju, gajéju un velosipédistu kultiiras limenis

Autovaditaju, gajéju un velosipédistu kultdras limenis

Nemaz nav aktuala 3 4 Ir |oti aktuala Grati pateikt/NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits® vid. vértiba = standartn.

Visi respondent| 11 1.6% 26 3.4% 109 14.0% 234 30.5% 394 476% 26 3.0% 300 100.0% 774 4.23 93

Dzimums virietis| 7 2.4% 12 3.8% 53 14.3% 101 30.0% 170 46.0% 13 3.5% 356 100.0% 343 4.7 99
Sieviete| 4 9% 14 3.1% 56 13.7% 133 30.9% 224 48.9% 13 2.5% 444 100.0% 431 4.27 88

Vecums 18-24] 1 8% 2 1.2% 21 15.1% 40 31.5% 66 48.9% 4 2.6% 134 100.0% 130 430 83
25-34 2 1.4% 8 4.4% 17 9.3% 46 29.7% 80 49.7% 9 5.5% 162 100.0% 153 4.29 93

35-44| 2 1.7% 3 2.2% 24 17.4% 46 34.3% 61 44.3% 136 100.0% 136 4.17 92
45-54) 4 3.4% 4 3.6% 15 13.9% 41 36.9% 49 41.5% 1 % 114 100.0% 113 4.10 1.00

55-74| 2 8% 9 4.2% 32 14.5% 61 23.9% 138 51.8% 12 4.8% 254 100.0% 242 4.28 94

Izglitiba Pamatizglitiba| 1 2.3% 1 1.8% 13 22.7% 16 25.7% 27 44.1% 2 3.4% 60 100.0% 58 411 99

Videja, videja speciala| 7 1.9% 13 3.5% 58 14.8% 112 29.3% 197 46.5% 18 4.0% 405 100.0% 387 4.20 96

Augstaka, nepabeigta augstaka| 3 1.1% 12 3.6% 38 11.3% 106 32.9% 170 49.6% 6 1.5% 335 100.0% 329 4.28 88

Sarunvaloda gimens Latviesu| 5 1.9% 12 3.4% 47 13.3% 100 27.5% 188 49.8% 17 4.1% 369 100.0% 352 4.25 96
Krea| 6 1.4% 13 3.2% 62 14.8% 131 32.6% 199 45.8% 9 2.3% 420 100.0% 411 4.21 92

Cita 1 11.1% 3 29.8% 7 59.2% 11 100.0% 11 4.37 99

Pilsoniba W7 1.4% 18 2.8% 89 14.3% 176 28.5% 319 49.4% 25 3.7% 634 100.0% 609 4.26 92

Nav| 4 2.2% 8 5.4% 20 13.0% 58 37.2% 75 41.7% 1 6% 166 100.0% 165 4.11 98

Nodarbinatibas Valsts sekiors| 2 1.8% 4 3.0% 18 13.6% 34 23.2% 81 57.0% 2 1.4% 141 100.0% 139 4.33 95
sektors Privatais sektors| 6 1.7% 15 3.6% 57 14.4% 123 33.4% 183 44.0% 13 2.8% 397 100.0% 384 4.18 94
Nestrada| 3 1.3% 7 3.3% 34 13.4% 77 30.0% 130 47.8% 11 4.2% 262 100.0% 251 4.25 91
Pamatnodarbosanas|  Augstaka vai vidéja 'Trg.$9.5 1 3.0% 2 5.4% 6 11.1% 10 20.9% 25 59.6% 44 100.0% 44 429 107

o . . . . ) : } .

Specialists, lerednis, nestrada| 3 1.3% 10 3.0% 36 13.7% 76 30.8% 135 49.1% 7 2.0% 267 100.0% 260 4.26 91

Stradnieks, strada fizisku darbu| 3 1.7% 3 1.7% 28 15.4% 61 31.7% 94 46.2% 7 3.4% 196 100.0% 189 4.23 .90
Ir savs uzoemums, individudlals| 4 3.5% 4 14.2% 5 15.1% 10 35.7% 10 28.4% 1 3.2% 31 100.0% 30 3.74 1.15

Pensionars (-e)| 1 6% 5 4.1% 18 13.2% 40 24.7% 84 52.1% 8 5.3% 156 100.0% 148 4.31 91

~ Skolnieks, students| 1 1.7% 1 2.3% 8 11.5% 18 35.0% 26 46.1% 2 3.4% 56 100.0% 54 4.26 89

e v goma 2 5.4% 9 39.8% 12 50.6% 1 4.2% 24 100.0% 23 4.47 61
Bezdarbnieks| 1 5.0% 1 3.8% 6 24.8% 10 39.5% 8 26.9% 26 100.0% 26 3.79 1.06

~ Menesa vidsjie zemi: idzLst68| 3 2.3% 4 2.8% 19 13.7% 35 21.0% 9% 56.2% 7 4.1% 164 100.0% 157 431 98
fenBkum 2 Vet videji zemi: Ls170-Ls259| 1 8% 2 1.3% 25 16.7% 44 28.7% 80 48.7% 6 3.8% 158 100.0% 152 4.28 85
vidaji augsti: Ls260-Ls399 7 5.3% 21 15.0% 52 37.3% 61 42.4% 141 100.0% 141 4.17 87

augsti: Ls400 un vairak| 3 2.6% 8 5.0% 11 6.6% 43 35.3% 69 47.4% 6 3.1% 140 100.0% 134 4.24 98

NezifNA| 4 2.3% 5 2.8% 33 16.7% 60 30.9% 88 43.6% 7 3.7% 197 100.0% 190 4.15 97

Rigas pilsétas Centra rajons 3 3.2% 12 13.9% 27 30.0% 46 49.2% 4 3.8% 92 100.0% 88 4.30 85
adm'"'s"?gjvoﬂz Vidzemes priek$pilséta 5 3.1% 10 5.9% 20 11.3% 49 31.0% 77 46.4% 4 2.4% 165 100.0% 161 4.14 1.05
Kurzemes rajons 2 1.5% 14 10.0% 34 25.3% 86 60.4% 4 2.7% 140 100.0% 136 4.49 74

Zemgales priekSpilséta| 1 1.1% 5 4.6% 16 14.9% 44 41.1% 42 36.8% 2 1.4% 110 100.0% 108 4.09 90

Latgales priekspilseta| 2 1.2% 6 3.2% 41 22.0% 65 34.5% 67 34.3% 10 4.8% 191 100.0% 181 4.03 92

Ziemelurajons| 3 3.2% 6 5.2% 15 14.7% 76 74.9% 2 2.0% 102 100.0% 100 4.61 .86

Baze: visi respondenti, n=800
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8.10. Ladzu, 5 punktu skala noveértéjiet, cik aktualas Jums Skiet problémas, kas saistitas ar Rigas satiksmi: Ce|u satiksmes noteikumu ievéro$ana

Celu satiksmes noteikumu ievérosana

Nemaz nav aktuala 3 4 Ir |oti aktuala Grati pateikt/NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits® vid. vértiba = standartn.

Visi respondenti| 13 1.9% 24 3.1% 111 13.9% 213 28.0% 412 49.7% 27 35% 300 100.0% 773 4.25 95

Dzimums Virietis| g 3.1% 10 2.8% 53 14.7% 95 28.2% 173 46.6% 16 4.6% 356 100.0% 340 4.18 1.01
Sieviete| 4 9% 14 3.4% 58 13.2% 118 27.8% 239 52.2% 11 2.5% 444 100.0% 433 4.30 .89

Vecums 18-24 2 1.5% 2 1.8% 19 12.1% 39 31.2% 68 50.5% 4 2.8% 134 100.0% 130 4.31 88
25-34) 4 8% 7 4.0% 20 11.8% 42 27.3% 84 50.9% 8 5.1% 162 100.0% 154 4.30 91

35-44| 3 2.3% 3 2.4% 22 15.9% 39 28.4% 67 49.2% 2 1.7% 136 100.0% 134 4.22 97

45-54) 4 3.6% 1 8% 20 16.7% 34 31.5% 52 44.5% 3 2.7% 114 100.0% 111 4.16 99

55-74| 3 1.3% 11 5.1% 30 13.0% 59 24.3% 141 52.2% 10 4.1% 254 100.0% 244 4.26 97
Izglitiba Pamatizglitiba| 2 4.1% 2 3.6% 11 16.4% 13 22.0% 31 52.1% 1 1.6% 60 100.0% 59 4.16 1.10

Videja, videja speciala| 5 1.5% 16 4.2% 48 12.3% 110 28.9% 211 49.2% 15 4.0% 405 100.0% 390 4.25 94

Augstaka, nepabeigta augstaka| 2.0% 6 1.7% 52 15.4% 90 27.9% 170 49.9% 11 3.1% 335 100.0% 324 4.26 93
Sarunvaloda gimens Latviesu| 6 2.0% 14 4.2% 57 16.0% 88 24.2% 192 50.5% 12 3.1% 369 100.0% 357 421 1.00
Krieva| 7 1.8% 10 2.5% 53 12.5% 124 31.0% 211 48.4% 15 3.8% 420 100.0% 405 4.26 92

Cita 1 11.1% 1 10.1% 9 78.8% 11 100.0% 11 4.68 69

Pilsoniba W9 1.7% 20 3.3% 92 14.2% 159 26.1% 328 50.4% 26 4.2% 634 100.0% 608 4.26 95

Nav| 4 2.6% 4 2.5% 19 12.7% 54 34.1% 84 47.2% 1 8% 166 100.0% 165 4.22 95

Nodarbinatibas Valsts sektors| 2 1.8% 2 1.5% 22 16.3% 31 21.1% 80 55.9% 4 3.5% 141 100.0% 137 432 94
sektors Privatais sektors| 6 1.8% 14 3.4% 58 14.0% 112 30.4% 194 47.5% 13 2.9% 397 100.0% 384 4.22 94
Nestrada| 5 2.1% 8 3.6% 31 12.2% 70 28.2% 138 49.6% 10 4.3% 262 100.0% 252 4.25 97
Pamatnodarbosanas | Augstaka vai videja fmena 2 5.3% 7 16.7% 9 16.7% 25 60.5% 1 9% 44 100.0% 43 428 110

Vathé]S . (] . ] . ] . ] . 0 . (] - .

Specialists, ferednis, nestrada) 4 5% 9 3.3% 44 15.6% 71 28.7% 135 | 49.0% 7 2.9% 267 | 100.0% 260 4.26 89

Stradnieks, strada fizisku darbu| 2 1.4% 7 3.5% 23 11.9% 54 29.6% 102 49.8% 8 3.7% 196 100.0% 188 4.28 92
Irsavs uznemums, indviduaias) 3 9.4% 6 20.2% 9 25.6% 12 41.6% 1 3.2% 31 100.0% 30 3.93 1.24

Pensionars (-e)) 2 1.4% 6 4.8% 21 14.7% 35 23.4% 85 50.6% 7 5.0% 156 100.0% 149 4.23 99

~ Skolnieks, students| 1 1.7% 2 4.2% 6 8.0% 16 31.0% 30 53.3% 1 1.7% 56 100.0% 55 4.32 93

e v goma 2 9.2% 9 36.8% 13 54.0% 24 100.0% 24 4.45 67
Bezdarbnieks| 2 8.1% 2 9.5% 10 39.2% 10 33.9% 2 9.3% 26 100.0% 24 4.00 115
~ Menesa vidsjie zemi: idzLs168| 4 2.9% 4 2.8% 16 11.2% 35 22.3% 98 56.0% 7 4.8% 164 100.0% 157 4.32 1.00
fenBkum 2 Vet vidj zemi: Ls17015259| 3 2.1% 3 2.0% 22 14.5% 47 29.8% 76 46.7% 7 4.9% 158 100.0% 151 4.23 94
videji augsti: Ls260-Ls399| 1 6% 2 1.3% 23 15.4% 45 32.9% 70 49.8% 141 100.0% 141 4.30 82

augsti: Ls400 un vairak| 2 1.6% 6 4.0% 15 10.8% 32 25.6% 80 54.5% 5 3.4% 140 100.0% 135 4.32 95

NezifNA| 3 2.1% 9 5.2% 35 16.7% 54 29.1% 88 43.1% 8 3.8% 197 100.0% 189 4.10 1.01

Rigas pilsétas Centra rajons 1 1.0% 16 18.2% 22 23.9% 50 53.8% 3 3.1% 92 100.0% 89 435 83
adm'"'st'argjvoa;;z Vidzemes priekspilséta 4 2.3% 13 7.3% 18 10.6% 47 29.3% 80 48.7% 3 1.7% 165 100.0% 162 4.17 1.05
Kurzemes rajons| 2 1.4% 1 1% 9 6.7% 30 21.9% 94 66.2% 4 3.1% 140 100.0% 136 4.56 78

Zemgales priekspilsata| 1 9% 1 1.1% 17 16.2% 43 39.2% 45 40.2% 3 2.4% 110 100.0% 107 4.20 82

Latgales priekspilseta| 4 2.4% 8 3.8% 43 22.3% 64 34.0% 60 31.2% 12 6.4% 191 100.0% 179 3.94 98

Ziemelurajons| 2 2.3% 8 7.6% 7 7.5% 83 80.6% 2 2.0% 102 100.0% 100 4.68 81

Baze: visi respondenti, n=800

noteikumu ievéro$ana" (atbilde "grati pateikt/NA", n=27)), n=773
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9. Kurus no iespéjamajiem satiksmes infrastruktiiras objektiem Jis uzskatat par 3 vissvarigakajiem?

Kurus no iespé&jamajiem satiksmes infrastrukttras objektiem Jis uzskatat par 3 vissvarigakajiem? Total
Juglas ielas Tramvaja tunelis zem Tramvaja sliezu
Daudzstavu turpinajums no dzelzcela no Kri§jana Tramvaja tunelis starp  parcelSana 13.  Tunelis zem dzelzcela
autostavvietas ar liftu Brivibas ielas Dzelzcela parvads  Stavparku (park&ride Deglava ielas lidz Barona ielas uz Ranka dambi un Janvara iela uz starp Gertrides ielu
pilsétas centra dublieris Sarkandaugava stavvietu) sistéma rotacijas aplim Ropazu ielu Vienibas gatvi dzelzcela pusi un Daugavpils ielu Cits objekts Griti pateikt/NA
nesveérts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visitespondent| 175 | 215% | 294 | 359% 198  24.0% 196 | 234% 134  176% 149  195% 73 9.3% 108  14.0% 109  13.6% 41 53% 201  253% | 800  209.4%
Dzimums Virietis| 78 | 22.5% 134 | 36.7% 88  246% 91 25.1% 73 214% 69 | 205% 41 11.5% 50 14.7% = 48 12.6% 20 5.6% 84 | 229% 356 | 218.1%
Sieviete] 97 | 20.7% 160 | 353% 110  235% 105 | 22.0% 61 14.5% 80 18.7% 32 7.5% 58 13.4% 61 14.4% 21 5.1% 117 | 27.3% 444  202.3%
Vecums 18-24] 33 | 252% 43  30.1% 28 230% 29 19.6% 26 186% @ 23  20.2% 10 8.6% 22 15.0% 8 5.6% 7 5.5% 41 30.5% 134 202.0%
25-34| 50  31.7% 62 | 38.0% 34 21.7% 47 | 27.0% 30 19.3% 28 17.6% 28 17.8% 22 13.9% 22 13.7% 8 5.1% 32 | 204% 162  226.1%
35-44| 28  209% 57 | 391% 28 194% 43 294% 28  21.3% 29 | 22.1% 16 11.2% 22 16.6% 22 15.7% 7 4.4% 25 19.9% 136 219.8%
45-54| 22 17.7% 49 | 41.7% 32 | 263% 25 | 21.4% 22 19.9% 28 | 235% 4 4.0% 15 14.1% 20 16.7% 10 9.1% 18 16.6% 114  211.1%
55-74| 42 15.7% 83 | 31.1% 76 | 274% 52 | 20.3% 28 121% 41 16.2% 15 6.1% 27 11.8% 37 13.8% 9 3.4% 85 | 356% 254  193.5%
Izgitiba Pamatizglitiba| 12 18.3% 18 | 29.3% 12 17.8% 14 19.5% 6 9.0% 9 16.4% 4 7.0% 5 7.4% 6 11.9% 1 1.9% 23 41.3% 60  179.7%
Vidéja, videja speciala) 89 | 21.8% 132 | 306% 110  259% 89 | 21.5% 68 17.4% 73 18.5% 31 8.1% 49 12.4% 56 13.1% 16 4.0% 112 | 283% 405  201.5%
Augstaka, nepabeigta augstaka| 74 | 21.8% = 144  43.9% 76 | 226% 93 | 26.6% 60 19.5% 67 | 21.4% 38 11.3% 54 17.2% 47 145% 24 7.6% 66 18.4% 335  225.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 76  20.4% 151 | 40.4% 88 | 240% 98 | 25.4% 63 17.7% 73 | 21.2% 36 9.9% 45 12.0% 52 14.2% 23 6.6% 85 | 231% 369 215.0%
Krieval 95 | 220% 139 | 328% 108 241% 96 | 22.1% 68 17.3% 75 18.5% 36 9.0% 61 15.2% 56 13.2% 18 4.6% 113 | 26.7% = 420  205.5%
Cital 4 35.0% 4 37.7% 2 19.1% 2 19.7% 3 28.3% 1 10.1% 1 2.8% 2 19.9% 1 9.8% 3 27.5% 11 210.0%
Pilsoniba Il 137 | 21.3% 238 | 36.9% 156  240% 159  23.8% 107 | 176% 122  202% 63 10.1% 86 13.9% 79 12.4% 32 5.2% 153 | 24.3% 634  209.8%
Nav| 38 | 222% 56 | 325% 42  239% 37  21.9% 27 17.8% 27 17.1% 10 6.7% 22 14.1% 30 17.5% 9 5.8% 48  28.6% 166  208.0%
Nodarbinatibas Valsts sektors| 37 | 252% @ 61 42.9% 28 195% 49  333% 29 | 20.7% 28 19.7% 16 11.3% 11 8.1% 19 14.0% 8 5.3% 26 19.1% 141 219.1%
sektors Privatais sektors| 95 23.4% 153 | 37.5% 98 | 245% 95 21.9% 74 19.6% 84 22.4% 41 10.1% 73 18.9% 66 16.5% 24 6.1% 76 19.3% 397  220.2%
Nestrada| 43 16.1% 80 | 28.9% 72 | 259% 52 19.8% 31 12.3% 37 14.4% 16 6.6% 24 9.1% 24 8.3% 9 4.1% 99 | 39.4% 262  184.8%
Pamainodarbosands  AugsslavaivideiaTmenel 13 30.0% 27 653% 7 150% 15  329% 7  179% 9  249% 7  164% 3  66% 11 222% 6  106% 5  81% 44  2502%
Specialists, ierednis, nesttada) g0 | 21.1% 103 | 36.7% 56 | 204% 78  265% 55 | 21.2% 60 | 229% 25 | 94% 37  135% 40 | 155% 18 | 7.0% = 53 | 21.5% 267 2158%
Stradnieks, strada fizisku darbu| 51 257% 71 36.2% 54 | 277% 44 | 21.8% 37 19.8% 38  201% 21 10.2% 31 16.1% 31 16.2% 7 3.9% 39 18.9% 196  216.6%
Ir savs uzpemums, '"d'V'd‘(‘jz'fb'z 8 274% 13 40.1% 9 27.2% 7 22.5% 4 13.4% 5 18.0% 4 11.9% 13 46.0% 3 8.6% 1 3.2% 5 16.8% = 31  2351%
Pensionars (-e)| 18 11.0% 46 | 27.5% 50 | 30.0% 29 18.6% 14 10.0% 17 10.5% 6 4.1% 11 7.3% 19 11.1% 5 2.9% 65 | 445% 156 | 177.6%
_ Skolnieks, students| 13 | 25.1% 16 30.4% 14 27.4% 11 19.5% 10 18.7% 10 19.9% 4 8.4% 8 11.8% 2 3.4% 1 2.5% 21 36.2% 56  203.3%
Maf;;g‘;;giﬁ;‘j%;ﬁmz 5 15.2% 6 19.4% 2 7.8% 5 16.1% 5 18.2% 2 8.7% 4 17.1% 3 13.8% 1 3.9% 3 18.1% 8 36.2% 24 174.6%
Bezdarbnieks| 7 26.7% 12 M.7% 6 19.0% 7 29.1% 2 7.7% 8 29.3% 2 6.9% 2 9.3% 2 6.4% 5 22.4% 26 198.5%
~ Meénesa vidsjie zemi: idz Ls169 19 9.9% 55 | 30.2% 61 341% 32 19.1% 19 121% 21 12.5% 8 5.4% 14 8.7% 26 14.4% 9 5.9% 55 | 374% 164 | 189.7%
'e”;';;‘ggﬁgfew vidéji zemi: Ls170-Ls259| 41 26.9% 56 35.3% 33 19.4% 36 21.5% 27 17.6% 28 19.1% 9 5.7% 20 13.5% 24 14.7% 5 3.1% 43 26.8% 158  203.6%
vidgji augsti: Ls260-Ls399| 35 | 24.1% 53  35.0% 36 | 254% 36 | 245% 27  20.0% 34 | 247% 18 12.5% 23 16.2% 16 11.4% 10 6.9% 26 18.6% 141  219.4%
augsti: Ls400 un vairak| 41 271% 73 | 54.3% 30 206% 55 | 37.6% 25 175% @ 28  21.3% 19 132% = 20 15.0% = 21 15.7% 12 8.1% 14 10.4% 140  240.8%
Nezin/NA[ 39 | 20.0% 57  27.5% 38  21.1% 37 16.6% 36 | 205% 38 | 20.1% 19 10.1% 31 16.2% 22 12.0% 5 3.3% 63 | 30.9% 197  198.2%
Rigas pilsétas Centrarajons| 26 | 29.9% 45 | 49.0% 16 18.9% 31 32.9% 10 9.7% 11 13.0% 6 6.5% 10 10.2% 13 15.0% 3 3.2% 20 | 20.6% 92  208.9%
adm'"'sff?gjvoﬁ]': Vidzemes priekspilséta| 33 19.0% 78 | 472% 42 | 244% 44 | 24.8% 56 | 351% 57 | 357% 15 9.3% 14 8.4% 19 11.5% 3 2.0% 24 14.4% 165  231.8%
Kurzemes rajons| 49  36.0% 61 43.7% 19 12.7% 37 | 26.5% 19 12.7% 11 7.3% 13 9.1% 17 12.2% 14 9.5% 21 14.9% 32  22.8% | 140  207.3%
Zemgales priek3pilsétal 25 | 227% @ 36 | 34.0% 21 212% 37  35.6% 11 102% @ 26  23.8% 22 19.5% | 33  30.9% 8 7.7% 1 8% 31 26.1% 110  232.5%
Latgales priekspilséta| 31 16.8% 41 21.7% 28 14.4% 22 11.8% 22 11.1% 25 12.6% 14 6.9% 25 134% 29 16.4% 7 4.1% 82 | 421% 191 171.3%
Ziemeju rajons| 11 10.8% 33 | 325% 72 | 701% 25 | 24.9% 16 17.4% 19 19.1% 3 2.8% 9 9.0% 26 | 24.8% 6 6.2% 12 11.4% 102 229.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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4. Uzskati par kinoteatra ,,Riga” repertuaru

Z

Rigas iedzivotajiem lidza noradit, ko vini visvairak vélétos redzet kinoteatra ,Riga’
repertuara.

Aptaujas dati liecina, ka galvenokart ridzinieki vélétos, lai kinoteatra ,Riga” repertuara
batu pasaules kino klasika (42%) un komédijas (36%).

Vairak neka 1/10 art izradija interesi par dokumentalam filmam (27%), koncertiem (25%)
un dramam (22%).

Jaatzimé, ka visretak (8%) pétijuma dalibnieki atziméja, ka vélétos, lai 8T kinoteatra

repertuara tiktu ieklautas pasaules operu tieSraides.

Q: Ko Jis visvairak vélétos redzét kinoteatra ,,Riga” repertuara?

lespéjamas vairakas atbildes

Pasaules kino klasiku 42.2
Komédijas

Dokumentalas filmas
Koncertus

Dramas

Bérnu un jaunieSu programmas
Teatra izrades

Trillerus

Méemo kino mizikas pavadijuma
Pasaules operu tieSraides

Cits variants

Grati pateikt/NA

Baze: visi respondenti, n=800 0 10 20 30 40 % 50

Salidzinot virieSu un sievieSu atbildes, vérojams, ka virieSi biezdk nekd caurméra
izradijusi interesi par ftrilleriem, savukart sievietes — par pasaules kino klasiku, komédijam,

koncertiem un teatra izradém.
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10. Ko Jas visvairak vélétos redzét kinoteatra "Riga" repertuara?

Ko Jus visvairak vélétos redzét kinoteatra "Riga" repertuara? Total
Mémo kino
Dokumentalas Pasaules kino mizikas Bérnu un jauniesu Pasaules operu
filmas Dramas Trillerus Komédijas klasiku pavadijuma programmas Koncertus Teatra izrades tieSraides Cits variants Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % skaits ' rindu % skaits ' rindu % skaits rindu % skaits 'rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits ' rindu % skaits ' rindu % skaits | rindu % skaits  rindu %
Visi respondenti| 218 26.7% 175 21.9% 132 16.5% 293 35.9% 348 42.2% 116 14.2% 148 182% 199 253% 143 [17.1% 69 8.3% 37 41% 156 20.8% 800 251.2%
Dzimums Virietis| 99  27.4% 72 19.7% 79 214% 120 321% 134 36.5% 54 14.8% 58 158% 77 21.8% 45 11.9% 26 6.8% 15 3.6% 82 24.7% 356 236.6%
Sieviete| 119 | 26.2% 103 23.7% 53 125% 173 39.0% 214 46.9% 62 136% 90 20.2% 122 28.2% 98 21.4% 43 9.5% 22 4.5% 74 17.6% 444 263.2%
Vecums 18-24| 44 329% 33 244% 40 318% 65 480% 55 40.5% 28 206% 25 18.8% 39 284% 29 212% 16 125% 7 4.6% 13 1 10.1% 134 293.8%
25-34| 48 29.8% 41 254% 38 226% 56 324% 67 405% 30 18.4% 35 21.9% 49 325% 28 16.7% 8 4.9% 5 2.4% 22 13.1% 162 260.5%
35-44| 28 19.6% 30 221% 19 14.0% 46 323% 60 41.7% 21 152% 42 30.6% 35 258% 18 12.5% 9 5.0% 2 1.4% 34 259% 136 246.0%
45-54| 32 267% 22 18.6% 15 13.0% 46 40.0% 57 46.7% 16 12.7% 15 126% 21 187% 20 17.2% 13 10.5% 6 5.4% 24 23.5% 114 245.6%
55-74| 66 26.2% 49 20.5% 20 9.0% 80 321% 109 41.6% 21 8.5% 31 115% 55 23.1% 48 184% 23 9.2% 17 5.9% 63 26.0% 254 232.0%
Izglitiba Pamatizglitiba| 24 37.5% 9 14.0% 11 159% 27 447% 22 33.4% 8 13.5% 12 206% 15 23.1% 7 9.1% 5 8.7% 4 5.8% 13 247% 60 251.1%
Vidéja, videja speciald) 86 | 20.8% 82 20.3% 73 18.4% 138 32.5% 150 359% 45 11.0% 68 157% 89 216% 60 13.0% 27 6.2% 19  4.4% 93 24.5% 405 224.2%
Augstaka, nepabeigta augstaka| 108 | 32.4% 84 25.5% 48 14.2% 128 38.7% 176 |521% 63 184% 68 21.0% 95 304% 76 240% 37 109% 14 3.3% 50 15.3% 335 286.1%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 112 1 30.3% 83 221% 51 134% 133 356% 168 44.8% 66 182% 67 186% 98 27.3% 72 18.8% 35 9.2% 16 3.3% 61 16.9% 369 258.5%
Krievu| 105 24.7% 88 21.4% 79 185% 158 36.6% 175 405% 49 11.5% 79 17.9% 98 238% 71 16.4% 34 7.9% 19  4.3% 93 23.4% 420 247.0%
Cita| 1 10.8% 4 37.2% 2 19.4% 2 17.5% 5 41.8% 1 8.6% 2 18.8% 3 28.8% 2 17.7% 2 21.2% 11 221.8%
Pilsoniba Irf 178 27.6% 135 212% 99 155% 225 34.9% 276 424% 101 155% 116 18.2% 166 27.1% 118 18.1% 56 8.5% 28 3.8% 119 19.8% 634 252.7%
Nav| 40 23.8% 40 (243% 33 198% 68 39.0% 72 41.8% 15 9.8% 32 182% 33 19.4% 25 141% 13 7.4% 9 5.0% 37 23.9% 166 246.6%
Nodarbinatibas Valsts sektors| 44 30.6% 35 24.7% 15 115% 60 421% 75 534% 27 191% 31 214% 44 29.8% 37 24.8% 12 9.2% 4 3.1% 21 15.8% 141 285.4%
sektors Privatais sektors| 100  25.0% 92 22.6% 77 19.0% 140 345% 173 41.3% 61 142% 75 185% 103 26.5% 63 ' 15.5% 34 7.7% 18 3.9% 73 1 19.6% 397 248.3%
Nestrada| 74 1 27.2% 48 191% 40 152% 93 344% 100 37.0% 28 111% 42 158% 52 206% 43 152% 23 8.6% 15 5.1% 62 259% 262 235.2%
Pamainodarbosands  Augslak@vaivideid THe8) 11 27.3% 14 32.8% 6 10.1% 13 29.7% 22 47.9% 9 202% 10 242% 12 277% 9 200% 9 145% 2 65% 7 143% 44 2754%
Specialists, lerednis, nestadal 79 28.3% 71 266% 44 17.3% 104 38.9% 140 50.8% 52 181% 53 20.1% 85 32.5% 59 224% 23 93% 9 26% 38 157% 267 282.7%
Strédnieks,_strédé ﬁZiSlklU d'farb.u 48 249% 37 181% 38 187% 72 355% 73 364% 21 103% 37 17.3% 41 199% 24 11.4% 14 6.8% 10  4.4% 42 1 22.3% 196 226.0%
Irsavs uzemums, indvidudlals) g 213% 5 156% 4 13.3% 11 322% 13 405% 6 198% 6 188% 9 31.1% 8 205% 1 44% 7 234% 31 2409%
Pensionars (-e)l 46 29.5% 28 19.6% 13 9.5% 41 268% 59 36.0% 10 6.2% 21 134% 28 19.3% 23 143% 14 8.5% 11 6.1% 45 304% 156 219.5%
. _Sko_lnieks, Siud?nts 16 28.7% 12 233% 20 371% 29 524% 18 32.0% 10 19.0% 13 26.8% 15 256% 15 25.9% 3 5.6% 2 2.6% 5 10.2% 56 289.1%
e aamal 5 145% 6 208% 3 93% 11 367% 14 591% 5 196% 5 159% 7 203% 5 167% 3 118% 2 100% 3 14.0% 24 257.7%
Bezdarbnieks| 7 25.0% 2 7.7% 4 122% 12 39.7% 9 30.6% 3 14.7% 3 9.1% 2 10.3% 3 11.8% 9 40.8% 26 201.7%
_ Menesa videjie zemi: lidzLs169| 47 28.6% 30 19.8% 21 13.1% 69 (40.9% 68 40.2% 12 8.3% 29 175% 29 183% 24 136% 15 10.2% 5 2.2% 39 258% 164 238.4%
'en;';‘;;:ﬁgg;ﬁ videji zemi: Ls170-Ls259| 40 256% 41 26.8% 32 214% 63 406% 59 373% 21 127% 25 155% 43 283% 26 17.1% 12 6.6% 9 4.8% 33 21.0% 158 257.8%
videji augsti: Ls260-Ls399| 46 | 32.2% 32 20.5% 22 14.6% 51 349% 70 47.3% 20 13.7% 28 183% 39 26.3% 30 19.6% 14 9.4% 2 1.3% 26 20.8% 141 259.0%
augsti: Ls400 unvairak| 33 1 23.2% 38 26.0% 26 174% 42 289% 68 474% 29 201% 31 211% 45 325% 30 209% 14 105% 11 8.3% 15 11.0% 140 267.4%
NezinNA| 52 1 243% 34 (17.3% 31 157% 68 33.6% 83 40.3% 34 16.1% 35 189% 43 22.0% 33 152% 14 5.5% 10  4.0% 43 1 23.9% 197 236.9%
Rigas pilsétas Centrarajons| 25 275% 19 203% 19 211% 37 405% 49 546% 15 171% 19 211% 14 144% 20 21.7% 12 13.1% 9 9.1% 12 124% 92 273.0%
adm'"'s"ar;'j‘fn'z Vidzemes priekSpilsétal 36 | 21.3% 41 242% 40 23.8% 59 36.2% 63 388% 20 121% 33 20.0% 38 224% 27 157% 10 6.3% 4 2.5% 29 18.1% 165 241.4%
Kurzemesrajons| 40 27.9% 29 201% 17 11.8% 60 42.7% 74 519% 29 209% 31 212% 35 251% 23 166% 16 11.8% 13 9.2% 21 148% 140 273.8%
Zemgales priekSpilséta| 31 27.4% 23 21.8% 18 17.5% 26 234% 41 377% 25 21.0% 21 188% 39 349% 24 20.7% 13 10.8% 2 2.2% 31 29.1% 110 265.2%
Latgales priekSpilsétal 53  27.9% 43 228% 33 | 16.8% 59 31.3% 66 33.7% 23 11.4% 27 145% 48 252% 27 14.2% 13 6.9% 2 9% 52 281% 191 234.0%
Ziemelurajons| 33 1 321% 20 18.6% 5 5.5% 52 50.1% 55 56.4% 4 4.5% 17 17.0% 25 1228% 22 222% 5 5.1% 7 7.6% 11 110.0% 102 251.9%

Baze: visi respondenti, n=800
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Q1. Vai Jasu gimené ir skolas vecuma bérni?
Ir 1-4 klases skoléni
Ir 5-9 klases skoléni
Ir 10-12 klases skoléni
Gimené nav skolas vecuma bérnu

Pariet pie jautdjuma Q2!

Nw|N|=

Pariet pie jautdjuma Q4!
Q2. Ar kadu sporta veidu Jas ieteiktu nodarboties savam bérnam/-iem? /zsniegt kartiti Q2! Atzimét
lidz 2 atbilzu variantiem

PeldéSana

Bumbu spéles

Vieglatlétika

Sléposana

Cits (miniet kK8ds)......cccoveeiiiiiiieiiiie e,

Nevienu sporta veidu

Griti pateikt/NA

Q3. Ludzu, noradiet, cik stundas vidéji darba diena (neskaitot gulésanas laiku) Jusu bérns/i
pavada.... o
UZMANIBU INTERVETAJAM — jautajumu uzdot par katru klasu grupu atseviski, atbildes atziméjot attiecigaja stabina

OB [WIN|—

A. 1.-4. klases skoléni B. 5.- 9. klases skoléni | C. 10.-12. klases skoléni
Skola | stundas | .. stundas | .. stundas
Gimenesloka | . stundas | .ocooiiiiiiiiinnes stundas | i stundas
Arpus skolas un gimenes
(pieméram, pulcinos, ar
draugiemu.c.) | e, stundas | cocccceeiiiiiiiis stundas | i, stundas
Grdti pateikt/NA 98 98 98
Nav bérnu 8aja vecuma
grupa 99 99 99

Q4. Vai pedéja gada laika Jus esat izmantojis Rigas pasvaldibas sniegtos socialos pakalpojumus?
Ja, esmu izmantojis 1
Né&, neesmu izmantojis 2
Grati pateikt/NA 8

Q5. Vai Jus interesé, kadus socialos pakalpojumus sniedz Rigas pasvaldiba?
Loti interesé 1
Drizak interesé 2
Drizak neinteresé 3
Pilnigi neinteresé 4
Griti pateikt/NA 8

Q6. Vai pedéeja gada laika Jusu interese par Rigas pasvaldibas sniegtajiem pakalpojumiem ir...
Palielinajusies
Nav mainijusies
Ir samazinajusies
Grati pateikt/NA

QOIWIN =

Q7. Vai sabiedriska transporta joslu iertkoSana uz Rigas ielam Jisu ikdienu kopuma ir...
Atvieglojusi

Apgratindjusi

Ne atvieglojusi, ne apgratinajusi
Grati pateikt/NA

QOIWIN|=
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Q8. Es Jums nosauksu vairakas problemas, kas saistitas ar satiksmi Riga. Ladzu, 5 punktu skala
novertégjiet, cik aktuala Jums Skiet ST problema — ,,1” Saja gadijjuma nozimé, ka ta nemaz nav aktuala,

bet ,,5” — ka ta ir |oti aktuala..

Nemaz Ir loti | Grati
nav aktuala | pateikt/NA
aktuala
1 | Apgratinata satiksme (,korki”) 1 2 3 4 5 8
2 | lelu tehniskais stavoklis (seguma remonts) 1 2 3 4 5 8
3 | lelu applasana péc lietavam 1 2 3 4 5 8
4 | Bezmaksas autostavvietu likvidéSana Vecriga 1 2 3 4 5 8
5 | Automasinu stavéSanas ielu malas aizlieg8ana 1 > 3 4 5 8
pilsétas centralaja dala
6 | Gajéju drodiba 1 2 3 4 5 8
7 | Velosipédistu droSiba 1 2 3 4 5 8
8 | Sabiedriska transporta joslu ievieSana 1 2 3 4 5 8
9 @utov_adltaju, gajéju un velosipédistu kultiras 1 > 3 4 5 8
[Tmenis
10 | Celu satiksmes noteikumu ievéroSana 1 2 3 4 5 8

Q9. Kurus no iespéjamajiem satiksmes infrastruktiras objektiem Jus uzskatat par 3

vissvarigakajiem? /zsniegt kartiti Q9! Atzimét lidz 3 atbilZzu variantiem!

Daudzstavu autostavvietas ar liftu pilsétas centra

Brivibas ielas dublieris

Dzelzcela parvads Sarkandaugava

Stavparku (park&ride stavvietu) sistéma

Juglas ielas turpindjums no Deglava ielas I1dz rotacijas aplim

Tramvaja tunelis zem dzelzcela no Kri§jana Barona ielas uz RopaZu ielu

Tramvaja tunelis starp Ranka dambi un Vienibas gatvi

Tramvaja slieZu parcel$ana 13.Janvara ield uz dzelzcela pusi

Tunelis zem dzelzcela starp Gertrades ielu un Daugavpils ielu

Cits objekts (ludzu, noradiet, Kas)......ccoeeeeeeeiiniienaeane...

Grati pateikt/NA

Ol
SlSl©o|o|N|o| | s|w|r|=

iemérotas atbildes !

Dokumentalas filmas 1

Dramas 2
Trillerus 3
Komédijas 4
Pasaules kino klasiku 5
Mémo kino mizikas pavadijuma 6
Bérnu un jaunieSu programmas 7
Koncertus 8
Teatra izrades 9
Pasaules operu tieSraides 10
Cits variants (IGdzu, noradiet, 11
0] T

Grati pateikt/NA 98
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